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I. Pénzügyi Start kampányhoz kapcsolódó akció részvételi szabályzata  
(továbbiakban: Akció)  
 
  

1.  Az Akció időszaka:  

 
2026. május 1. és 2026. december 31. között    
  

2.  Az Akcióban résztvevők köre: 

 
Az Akcióban az a 14. életévét betöltött természetes személy vehet részt, aki: 
  

• 2026. május 1. és 2026. december 31. között új lakossági bankszámlát – az Erste Cseperedő 
díjcsomag, az Erste World és az Erste Private Banking díjcsomagok kivételével – nyit az Erste Bank 
Hungary Zrt-nél (továbbiakban Bank), és  

• a bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával 
(kivétel: az Erste Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre). 
 

VAGY  

• 2026. január 1. előtt nyitott számla esetén: akinek 2026. január 1. és 2026. április 30. közötti 
időszakban nem érkezett egyetlen hónapban sem egyösszegben legalább 100 .000 Ft értékben 
(Egyszámla Diák vagy Nyugdíjas kedvezménnyel típusú számla esetén egyösszegben legalább 
50 .000 Ft értékben) jóváírás a lakossági bankszámlájára (az Erste Cseperedő díjcsomag, az Erste 
World és az Erste Private Banking díjcsomagok kivételével); 
 

ÉS  

• teljesíti a jelen Részvételi Szabályzatban foglalt feltételeket. 
 
Az egyes bankszámlához és betéti kártyákhoz kapcsolódó szolgáltatások szerződési feltételeit a Lakossági 
Banki Szolgáltatások Általános Szerződési Feltételei, továbbá a Bank Üzletszabályzata és a Lakossági 
elektronikus csatorna szolgáltatások Hirdetménye, az aktuális kondíciókat és a kedvezmények feltételeit a 
Bank mindenkor hatályos Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat Hirdetménye tartalmazza. 
 
Az akcióban nem vehetnek részt az Erste Bank és annak leányvállalatainál, vagy az Erste Önkéntes 
Nyugdíjpénztárnál munkaviszony vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony alapján 
dolgozó magánszemélyek. 

 
  

3.  A jóváírások igénybevételének szabályai és feltételei:  

  
Az akció keretében maximum 6 X 25 000 Ft jóváírás érhető el. Termékcsoportonként egyszer 25 000 Ft, azaz 
huszonötezer forint jóváírására jogosult az ügyfél, ha termékcsoportonként legalább egy szolgáltatást igénybe 
vesz.   
 
Az Akcióban szereplő jóváírásokra jogosultság feltételei: 
 

1) lakossági bankszámla nyitása (2. pontban foglaltak szerint) 
  

VAGY 
 lakossági bankszámlával rendelkezik (2. pontban foglaltak szerint) 
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2) a jelen szabályzatban megnevezett biztosítási, megtakarítási, nyugdíjmegtakarítási vagy hitel 

szolgáltatások közül legalább egy szolgáltatás igénybevétele legkésőbb 2027.01.31-ig. 
 
A termékcsoportokat a következők alkotják: 
 

• a 3.1-es pontban megnevezett bankszámlanyitási akció,  

• a 3.2-es pontban megnevezett bankszámlahasználati akció,  

• a 3.3-as pontban megnevezett biztosítási szolgáltatások,  

• a 3.4-es pontban megnevezett rendszeres megtakarítási szolgáltatások,  

• a 3.5-ös pontban megnevezett nyugdíjcélú megtakarítási szolgáltatások,  

• a 3.6-os pontban megnevezett hitel szolgáltatások. 
 

Az Akció kedvezményei más, Bank által nyújtott kedvezményekkel nem összevonhatóak (kivétel ez alól, ahol 
az adott kedvezménynél erről külön rendelkezés van).  
 
A kedvezményekre vonatkozó feltételek teljesülését a Bank minden hónapban az előző hónapra vonatkozóan 
megvizsgálja, és a feltételeket teljesítő ügyfelek számára a jóváírást elszámolja legkésőbb a teljesítést követő 
hónap végéig.  
 
Jóváírást csak az akció ideje alatt kötött termékek vagy szolgáltatások után kaphatnak az ügyfelek, és 
csak abban az esetben, ha az akció kezdetét megelőző 180 napban nem rendelkeztek ilyennel.  
 
Termékcsoportonként egy jóváírás érhető el, amennyiben több terméket is igénybe vesz az ügyfél, úgy az 
időben korábban elindított sikeres igénylés után kap jóváírást.  

  

3.1. Bankszámlanyitási akció igénybevételének szabályai és feltételei:  

  
3.1.1. Jóváírás feltételei: 

 
a) Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül az akció időtartalma alatt:  

• bármely csatornán:  

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 14 és 18 éves kor között   

• internetbanki, vagy mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül:  

• George Díjcsomag  

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 18 éves kortól  

• Egyszámla Díjcsomag (felnőtt és nyugdíjas)  

• Privilégium X Díjcsomag  

• Kolléga díjcsomagok  

• Prémium Díjcsomagok  

• Privilégium 2.0  

• Privilégium 2.0 Partner Díjcsomag  
 

b)  14 éves kor felett a bankszámlatulajdonos egyidejűleg igényel bankkártyát is a számla mellé,  
c)  18 éves kortól a számlanyitást követő hónap végéig a bankkártyát digitalizálja,  
d)  18 éves kortól marketing nyilatkozatot tesz.  
e)  A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig.  
f)  A kedvezményhez jutás időpontjában a forint bankszámla és a betétikártya is élő és digitalizált.  

  
3.1.2. Jóváírás:  
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A kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a teljesítést követő hónap végéig, de a 3.1.1. c) feltétel 
határideje miatt legkésőbb a számlanyitást követő második hónap végéig egyszeri 25 000 Ft jóváírást ad az 
ügyfél megnyitott forint bankszámláján.  

  
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla:   

• megszüntetésre kerül, vagy  

• a számlaszerződés felmondás alá kerül, vagy   

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  

  
3.1.3. A számlanyitási akcióban nem vehetnek részt: 

  
• azon számlatulajdonosok, akiknek bármely okból nem sikerült az online számlanyitás, így bankfiókban 

nyitották meg,  

• azon számlatulajdonosok, akik 2022. október 01-től meghirdetett bármely online/fióki számlanyitási 
akció keretében díjkedvezményben már részesültek,  

• azon számlatulajdonosok, akik 2026.05.01 előtt rendelkeztek lakossági bankszámlával.  
  
Az akcióban résztvevő bankszámlákra vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény”, valamint annak 2.1. számú melléklete, az online nyitható bankszámlák nyitási feltételeit a 
„Hirdetmény az online közvetlen azonosítással egybekötött szerződéskötésről” és a „Hirdetmény az online 
közvetett azonosítással egybekötött szerződéskötésről” tartalmazzák.  

  
  

3.2. Bankszámlahasználati akció igénybevételének szabályai és feltételei:  

  
3.2.1. Jóváírás feltételei: 

 
a)  A lakossági számlán 2027.03.31-ig legalább 2 jóváírás történik (pénztári és ATM befizetés, illetve saját 

számlák közötti átvezetés nem számít) 2 egymást követő hónapban  

•  legalább 100 000 Ft értékben egyösszegben, 

•  Egyszámla Diák vagy Nyugdíjas kedvezménnyel típusú számla vagy díjcsomag esetén 50 000 
Ft értékben egyösszegben, továbbá, 

o számlatípus vagy díjcsomag váltás esetén az új számla feltételeinek megfelelő összeget 
kell érkeztetni.  

b)  A Kerekítő funkció bekapcsolása és legalább 1 lekönyvelt Kerekítő funkciós tranzakció szükséges a 
Célbetéten 2027.03.31-ig (18 éves kortól, 18 év alatt nem feltétel).  

  
3.2.2. Jóváírás: 

  
Az akció és a kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a teljesítést követő hónap 
végéig egyszeri 25 000 Ft jóváírást ad az ügyfél megnyitott forint bankszámláján.  
  
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akcióban résztvevő számla 24 hónapon belül:   

•  megszüntetésre kerül, vagy  

•  a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy   

•  a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  
  
A Kerekítő szolgáltatás részletes feltételeit a Lakossági Elektronikus Csatorna Szolgáltatások Hirdetménye és 
a hozzá kapcsolódó Célbetét feltételeit pedig az 1.1 sz. melléklet: Lakossági betéti termékek kamat 
hirdetménye (jelenleg értékesített) Hirdetmények tartalmazzák.  
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3.3. Biztosítási szolgáltatások   

 
Ha az ügyfél az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek megfelelően, 18. életévét betöltött 
természetes személy, és az alábbi három (3.3.1, 3.3.2 és 3.3.3. pont szerinti) szolgáltatás közül legalább egy 
szolgáltatásra szerződést köt, úgy a legkorábban igénybe vett szolgáltatást figyelembe véve egyszer 
jogosult 25 000 Ft jóváírásra.  
 
Az itt igénybe vehető kedvezmény független a 3.1., 3.2., 3.4., 3.5. és 3.6. pontban leírt kedvezményektől.   

  
3.3.1. Erste Védelem a Mindennapokra Plusz Csoportos Biztosítás 
  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt Erste Védelem a 
Mindennapokra Plusz biztosítást köt.   

 
Jóváírás: 

 
A számlatulajdonos a lakossági bankszámláján jóváírásban részesül a feltételek teljesítését követő hónap 
utolsó banki munkanapjáig, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában:    

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o az Akció időszaka alatt megkötött Erste Védelem a Mindennapokra Plusz biztosítása fennáll.   

 
A kedvezményre jogosultság további feltétele, hogy az Akció keretében megkötött bankszámla és az Erste 
Védelem a Mindennapokra Plusz biztosítás a számlanyitástól számított legalább 24 hónapig folyamatosan 
fennálljon. Ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla vagy a biztosítás 
megszüntetésre kerül, a kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény 
összegével a Bank a számlát megterheli.   
 
Az Erste Védelem a Mindennapokra Plusz biztosítás szerződési feltételeit az Általános Biztosítási Feltételek, a 
Biztosítási Termékismertető és az Adatkezelési Tájékoztató, az egyéb feltételeket a Biztosítás közvetítői 
tájékoztató és az Összefoglaló Terméktájékoztató tartalmazza, melyek megtalálhatóak 
a https://www.erstebank.hu/hu/ebh-nyito/mindennapi-penzugyek/biztositasok/erste-vedelem-a-
mindennapokra-plusz weboldalon.  

   
3.3.2. Lakásbiztosítás 
  
Jóváírás feltételei:   

 
Az Akció azon ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt Lakásbiztosítást köt az Erste Bank 
fiókhálózatában vagy internetes és mobilalkalmazásában.  
 
Nem jogosult a kedvezményre azon ügyfél, aki a lakásbiztosításban biztosított ingatlanra vonatkozóan 
„Szabad felhasználású jelzáloghitel kamatkedvezmény akció Union lakásbiztosítás” vagy „Lakáscélú 
Jelzáloghitel kamatkedvezmény akció Union lakásbiztosítás” vagy az „Union Lakásbiztosítás Jóváírás Akció” 
akciók valamelyikében már igényelt kedvezményt vagy jóváírást.  
  
Jóváírás: 

 
A számlatulajdonos ügyfél a lakossági bankszámláján 25 000 Ft jóváírásban részesül a feltételek teljesítését 
követő hónap utolsó banki munkanapjáig akkor, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában:    

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    

http://www.erstebank.hu/
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o az Akció időszaka alatt megkötött Lakásbiztosítása fennáll.   

 
A kedvezményre jogosultság további feltétele, hogy az Akció keretében megkötött bankszámla és 
az Lakásbiztosítás a számlanyitástól számított legalább 24 hónapig folyamatosan fennálljon. Ha a 
számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla vagy a biztosítás megszüntetésre 
kerül, a kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
számlát megterheli.   
A Lakásbiztosítás szerződési feltételeit az Union Lakásbiztosítás Ügyféltájékoztató és Biztosítási Feltételek, 
az Union Lakásbiztosítás Biztosítási Termékismertető a Biztosítói Adatkezelési Tájékoztató és a 
Biztosításközvetítői tájékoztató tartalmazza, melyek megtalálhatóak a https://www.erstebank.hu/hu/ebh-
nyito/mindennapi-penzugyek/biztositasok/lakasbiztositas weboldalon. 

 
  
3.3.3. Erste Kockázati Életbiztosítás Csoportos Biztosítás 
  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt Erste Kockázati Életbiztosítást köt és 18 és 
65 év közötti. 

 
Jóváírás: 

 
A számlatulajdonos ügyfél a lakossági bankszámláján 25 000 Ft jóváírásban részesül a feltételek teljesítését 
követő hónap utolsó banki munkanapjáig akkor, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában:    

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o az Akció időszaka alatt megkötött Erste Kockázati Életbiztosítása fennáll.   

 
A kedvezményre jogosultság további feltétele, hogy az Akció keretében megkötött bankszámla és az Erste 
Kockázati Életbiztosítása a számlanyitástól számított legalább 24 hónapig folyamatosan fennálljon. Ha a 
számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla vagy a biztosítás megszüntetésre 
kerül, a kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
számlát megterheli.   
 
Az Erste Kockázati Életbiztosítás szerződési feltételeit a Biztosítás Szerződési Feltételei dokumentum, az 
Adatkezelési Tájékoztató és az egyéb feltételeket a Biztosítás közvetítői tájékoztató és az Összefoglaló 
Terméktájékoztató tartalmazza, melyek megtalálhatóak a https://www.erstebank.hu/hu/ebh-nyito/mindennapi-
penzugyek/biztositasok/erste-kockazati-eletbiztositas  weboldalon. 

 
  

3.4. Rendszeres megtakarítási szolgáltatások 

 

Ha az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek megfelelve az ügyfél a jelen pontban felsorolt 
szolgáltatások közül bármelyiket igénybe veszi, úgy az ebben a pontban leírtak szerint a legkorábban igénybe 
vett szolgáltatás mellé egyszer jogosult 25 000 Ft jóváírásra. Az itt igénybe vehető kedvezmény független a 
3.1., 3.2., 3.3., 3.5 és 3.6. pontokban leírt kedvezményektől. Jelen pontban részletezett kedvezmények az 
Erste Prémium Kedvezményprogramban nyújtott kedvezményekkel összevonhatóak.  
  
3.4.1. Erste Future Befektetési Program 
  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon az ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek 
megfelelően az Erste Future Befektetési Program keretében új, rendszeres megtakarítást indít. 
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Jóváírás: 
 
A számlatulajdonos ügyfél létező, vagy új Tartós Befektetési Számláján 25 000 Ft értékű Erste Arany Alapok 
Alapja jóváírásban részesül a feltételek teljesítését követő hónap utolsó banki munkanapjáig akkor, ha a 
jogosultság vizsgálatának időpontjában:   
 

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o új értékpapírszámlát nyit 2026.05.01-2027.01.31. között.  
o az Akció időszaka alatt megkötött, érvényes rendszeres, havi legalább 10 000 Ft 

értékű Erste Future Befektetési Program megtakarítással rendelkezik és az első havi befizetés 
megtörtént 2027. február 28-ig a kiválasztott Erste Future csomag(ok)ba.   

o Az akcióban azon belföldi, 14. életévét betöltött magánszemély ügyfeleink vehetnek részt, akik az 
akciós számlanyitást megelőző egy évben nem rendelkeztek Erste értékpapírszámlával.  

o Marketing nyilatkozat 18 éves kortól.  
  
A feltételek teljesítését követően a 25 000 Ft átvezetésre kerül az ügyfelek már meglevő vagy újonnan 
megnyíló TBSZ 2026/TBSZ2027 számlájukra és ott Erste Arany Alapok Alapja HUF-ba (ISIN: HU0000723572, 
továbbiakban: Erste Arany Alap) kerül befektetésre.  
 
Társaságunk nem tudja megállapítani, hogy az Erste Arany Alap befektetés megfelelő és alkalmas az 
ügyfelek számára, ezért azt az ügyfelek Erste Future Program befektetés indítási megbízása alapján hajtja 
végre.  
 
Az első befizetést követő 11 hónapban legalább 10 különböző hónapban az ügyfélnek még be kell fektetnie 
minimum havi 10 000 Ft-ot az Erste Future Program keretében.   
 
Az Erste Arany Alapot Társaságunk 1 évig zárolja, majd a zárolást 1 év elteltével feloldja és az akció 
feltételeinek teljesülése esetén a zárolási és zárolás feloldási díjak elengedésre kerülnek.  
 
Ha az akció feltételei nem teljesülnek, a zárolási és zárolás feloldási díjakat Társaságunk a zárolás 
feloldásakor terheli (terhelés összege: 25 000 Ft, de maximum az akcióban vásárolt Erste Arany Alap aktuális 
értékének erejéig), az akcióban vásárolt Erste Arany Alap pedig visszaváltásra kerül.   
 
Az Erste Arany Alapok Alapja befektetési alap Díjjegyzéke az  Erste Future Program 
díjjegyzékében  található.   
  
A fentiekben foglalt információk nem teljes körűek és a változtatás jogát az Erste Befektetési Zrt. (tev. eng. 
szám: E-III/324/2008 és III/75.005-19/2002, tőzsdetagság: BÉT; a továbbiakban: Társaság) fenntartja. A fenti 
információk nem minősülnek befektetési ajánlatnak, ajánlattételi felhívásnak, befektetési tanácsadásnak vagy 
adótanácsadásnak, azok – teljes vagy részleges – felhasználása, többszörözése, publikálása, átdolgozása, 
terjesztése kizárólag a Társaság előzetes írásos engedélyével lehetséges.   

 
Az Erste Future Befektetési Programban (Program) számos csomag elérhető, a Program teljes kínálatáról 
a https://www.erstemarket.hu/erste-future weboldalon tájékozódhatsz. További információkat találsz 
a https://www.erstemarket.hu/ honlapon, valamint a Társaság Üzletszabályzatában, illetve munkatársaink 
bármely Erste bankfiókban állnak rendelkezésedre.  
 
Befektetési döntésed meghozatala előtt óvatosan mérlegeld befektetésed tárgyát, kockázatát, díjait, a 
számlavezetéshez kapcsolódó díjakat, költségeket és a befektetésekből származó esetleges károkat. 
Felhívjuk a figyelmedet arra is, hogy Társaságunknál a fentieken túl számos befektetési alap elérhető, melyek 
listája megtalálható az alábbi weboldalon. A Kiemelt Befektetői Információk menüpont alatt elérhető 
dokumentum tartalmazza az egyes alapok bemutatását, melynek segítségével az egyes alapok kondíciói 
könnyedén összehasonlíthatóak: https://www.erstemarket.hu/befektetesi_alapok.  
 

http://www.erstebank.hu/
mailto:erste@erstebank.hu
https://link.email.erstebank.hu/f/a/0po-HW3GjKDf24YpGYno8A~~/AAAAARA~/PP5Bf_deO5RsHjz4V-qK2puaifTCz7yMOGyUMSgEae5y7RmMEwgKoBa8KPLZ-5Sl1MfcBQRqwOZUrdSn7l7vQMWGA6pIPOq8awfadSdnatRgP8Dx8_YlCjYGqOudT_DOhkCOdVe5OWqLpsxOBG3Cz-Zlopk-fzECx7WlirJIOAntfSQkjC90OmvxvGa2BDvSg_oW4vQ6UoReEz2AxApgBHS2eWky16MEEx5SyboCjwfmAN36kz31B5MhBqhvF4-fyLAkuMYvaaDmcD5qEJnlIRqqyAqn83Oi3kZZrYk7AUuxSBAUrmQsLEjjAMtzTzTn
https://link.email.erstebank.hu/f/a/0po-HW3GjKDf24YpGYno8A~~/AAAAARA~/PP5Bf_deO5RsHjz4V-qK2puaifTCz7yMOGyUMSgEae5y7RmMEwgKoBa8KPLZ-5Sl1MfcBQRqwOZUrdSn7l7vQMWGA6pIPOq8awfadSdnatRgP8Dx8_YlCjYGqOudT_DOhkCOdVe5OWqLpsxOBG3Cz-Zlopk-fzECx7WlirJIOAntfSQkjC90OmvxvGa2BDvSg_oW4vQ6UoReEz2AxApgBHS2eWky16MEEx5SyboCjwfmAN36kz31B5MhBqhvF4-fyLAkuMYvaaDmcD5qEJnlIRqqyAqn83Oi3kZZrYk7AUuxSBAUrmQsLEjjAMtzTzTn
https://www.erstemarket.hu/erste-future
https://www.erstemarket.hu/
https://www.erstemarket.hu/befektetesi_alapok?utm_source=erste_own_edm&utm_medium=email&utm_campaign=20240730_CC_EFP
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A befektetési csomagokban szereplő terméktípusról részletes tájékoztatás – mely tartalmazza az adott 
termékekben rejlő kockázatokat is – a weboldalunkon található Általános Terméktájékoztató anyagban érthető 
el: https://www.erstemarket.hu/befektetesi_alapok. 
Adózási kérdésekben kérjük, konzultálj adótanácsadóval, mivel az adózási feltételek, továbbá a TBSZ és 
NYESZ-R konstrukció (adómentesség/adójóváírások) választása kizárólag a befektető ügyfél egyedi 
körülményei, illetve jogszabályi feltételek teljesítése esetén ítélhetők meg. Az Erste, illetve az 
Erste Future márkanevek szerzői jogvédelem alatt állnak. Minden jog fenntartva. 

 
 
3.4.2. Erste Lakás-takarékpénztár 
  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon az ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek 
megfelelően az Erste Lakás-takarékpénztárnál lakás előtakarékossági szerződést köt. 

 
Jóváírás: 

   
A számlatulajdonos ügyfél a lakossági bankszámláján 25 000 Ft jóváírásban részesül a feltételek teljesítését 
követő hónap utolsó banki munkanapjáig akkor, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában: 
 

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o az Akció időszaka alatt megkötött, érvényes rendszeres Erste Lakás-takarékpénztár 

megtakarítással rendelkezik, ahol a lakástakarékpénztári szerződés megtakarítási ideje legkésőbb 
2027.02.01-jén elindul. Ahhoz, hogy a megtakarítási idő legkésőbb 02.01-jén elinduljon a 
számlanyitási díjat (ha van) és a havi betétösszeg legkésőbb 2027. február 28-ig meg kell fizetni.   

 
Jelen tájékoztatóval a lakás-előtakarékossági szerződésre kívánjuk felhívni a figyelmet, a tájékoztatás nem 
teljes körű, a betéti szerződés részletes leírását az Erste Lakástakarék Zrt. üzletszabályzata tartalmazza, a 
kamatbónusz részletes szabályait, feltételeit annak 6/A pontja, a díjkedvezmények igénybevételének feltételeit 
az akciós Hirdetmény tartalmazza. Az üzletszabályzat elérhető az Erste Lakástakarék honlapján, 
www.erstelakastakarek.hu oldalon a Szabályozás menüpont alatt. 

 
  

3.5. Rendszeres nyugdíjcélú megtakarítási szolgáltatások 

 

Ha az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek megfelelve az ügyfél a jelen pontban felsorolt 
szolgáltatások közül bármelyiket igénybe veszi, úgy az ebben a pontban leírtak szerint a legkorábban igénybe 
vett szolgáltatás mellé egyszer jogosult 25 000 Ft jóváírásra. Az itt igénybe vehető kedvezmény független a 
3.1., 3.2., 3.3., 3.4 és 3.6. pontokban leírt kedvezményektől. Jelen pontban részletezett kedvezmények az 
Erste Prémium Kedvezményprogramban nyújtott kedvezményekkel összevonhatóak.   

  
3.5.1. Erste Önkéntes Nyugdíjpénztár tagság 

  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon az ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek 
megfelelően az Erste Bankon, mint Tagszervezőn keresztül vagy az Erste Bank mobilalkalmazási és 
internetbanki szolgáltatásában a George felületén keresztül Erste Önkéntes Nyugdíjpénztár tagságot 
létesít és új, rendszeres megtakarítást indít. 

    
Jóváírás: 
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A számlatulajdonos ügyfél a lakossági bankszámláján 25 000 Ft jóváírásban részesül a feltételek teljesítését 
követő hónap utolsó banki munkanapjáig, legkésőbb akkor, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában: 
 

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o Az Erste Önkéntes Nyugdíjpénztár tagja, és az első havi tagdíját legkésőbb 2027. február 28-ig 

befizette, és ez az egyéni önkéntes nyugdíjpénztári számláján 2027. március 5-ig lekönyvelésre 
került.   

 
A fentiekben foglalt információk tájékoztató jellegűek, nem minősülnek ajánlattételnek. Jelen tájékoztatóval a 
nyugdíjpénztári megtakarítás lehetőségére kívánjuk felhívni a figyelmet, a tájékoztatás nem teljes körű, 
melynek további részletei, feltételei a www.erstenyugdijpenztar.hu oldalon, valamint az Erste Önkéntes 
Nyugdíjpénztár ügyfélszolgálatán érhetők el. 

 
  
3.5.2. Nyugdíj-Előtakarékossági Számla 

  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon az ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek 
megfelelően az Erste Future Befektetési Program keretében új, rendszeres megtakarítást indít Nyugdíj-
Előtakarékossági Számlára. 

 
Jóváírás: 

 
A számlatulajdonos ügyfél létező, vagy új Tartós Befektetési Számláján 25 000 Ft értékű Erste Arany Alapok 
Alapja (ISIN: HU0000723572) jóváírásban részesül a feltételek teljesítését követő hónap utolsó banki 
munkanapjáig akkor, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában: 
 

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o új értékpapírszámlát nyit 2026.05.01-2027.01.31. között.  
o az Akció időszaka alatt megkötött, érvényes rendszeres, havi legalább 10 000 Ft 

értékű Erste Future Befektetési Program megtakarítással rendelkezik és az első havi befizetés 
megtörtént 2027. február 28-ig a kiválasztott Erste Future csomag(ok)ba az ügyfél Nyugdíj-
Előtakarékossági Számláján.   

o Az akcióban azon belföldi, 14. életévét betöltött magánszemély ügyfeleink vehetnek részt, akik az 
akciós számlanyitást megelőző egy évben nem rendelkeztek Erste értékpapírszámlával.  

o Marketing nyilatkozat 18 éves kortól. 

 
A feltételek teljesítését követően a 25 000 Ft átvezetésre kerül az ügyfelek már meglevő vagy újonnan 
megnyíló TBSZ 2026/TBSZ2027 számlájukra és ott Erste Arany Alapok Alapja HUF-ba (ISIN: HU0000723572, 
továbbiakban: Erste Arany Alap) kerül befektetésre.  
 
Társaságunk nem tudja megállapítani, hogy az Erste Arany Alap befektetés megfelelő és alkalmas az 
ügyfelek számára, ezért azt az ügyfelek Erste Future Program befektetés indítási megbízása alapján hajtja 
végre.  
 
Az első befizetést követő 11 hónapban legalább 10 különböző hónapban az ügyfélnek még be kell fektetnie 
minimum havi 10 000 Ft-ot Erste Future Program keretében. 
Az Erste Arany Alapot Társaságunk 1 évig zárolja, majd a zárolást 1 év elteltével feloldja és az akció 
feltételeinek teljesülése esetén a zárolási és zárolás feloldási díjak elengedésre kerülnek. 
 
Ha az akció feltételei nem teljesülnek, a zárolási és zárolás feloldási díjakat Társaságunk a zárolás 
feloldásakor terheli (terhelés összege: 25 000 Ft, de maximum az akcióban vásárolt Erste Arany Alap aktuális 
értékének erejéig), az akcióban vásárolt Erste Arany Alap pedig visszaváltásra kerül.   
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Az Erste Arany Alapok Alapja befektetési alap Díjjegyzéke az  Erste Future Program díjjegyzékében  található. 
 
A fentiekben foglalt információk nem teljes körűek és a változtatás jogát az Erste Befektetési Zrt. (tev. eng. 
szám: E-III/324/2008 és III/75.005-19/2002, tőzsdetagság: BÉT; a továbbiakban: Társaság) fenntartja. A fenti 
információk nem minősülnek befektetési ajánlatnak, ajánlattételi felhívásnak, befektetési tanácsadásnak vagy 
adótanácsadásnak, azok – teljes vagy részleges – felhasználása, többszörözése, publikálása, átdolgozása, 
terjesztése kizárólag a Társaság előzetes írásos engedélyével lehetséges.   
 
Az Erste Future Befektetési Programban (Program) számos csomag elérhető, a Program teljes kínálatáról 
a https://www.erstemarket.hu/erste-future weboldalon tájékozódhatsz. További információkat találsz 
a https://www.erstemarket.hu/ honlapon, valamint a Társaság Üzletszabályzatában, illetve munkatársaink 
bármely Erste bankfiókban állnak rendelkezésedre.  
 
Befektetési döntésed meghozatala előtt óvatosan mérlegeld befektetésed tárgyát, kockázatát, díjait, a 
számlavezetéshez kapcsolódó díjakat, költségeket és a befektetésekből származó esetleges károkat. 
Felhívjuk a figyelmedet arra is, hogy Társaságunknál a fentieken túl számos befektetési alap elérhető, melyek 
listája megtalálható az alábbi weboldalon. A Kiemelt Befektetői Információk menüpont alatt elérhető 
dokumentum tartalmazza az egyes alapok bemutatását, melynek segítségével az egyes alapok kondíciói 
könnyedén összehasonlíthatóak: https://www.erstemarket.hu/befektetesi_alapok.  
 
A befektetési csomagokban szereplő terméktípusról részletes tájékoztatás – mely tartalmazza az adott 
termékekben rejlő kockázatokat is – a weboldalunkon található Általános Terméktájékoztató anyagban érthető 
el: https://www.erstemarket.hu/befektetesi_alapok. 
Adózási kérdésekben kérjük, konzultálj adótanácsadóval, mivel az adózási feltételek, továbbá a TBSZ és 
NYESZ-R konstrukció (adómentesség/adójóváírások) választása kizárólag a befektető ügyfél egyedi 
körülményei, illetve jogszabályi feltételek teljesítése esetén ítélhetők meg. Az Erste, illetve az 
Erste Future márkanevek szerzői jogvédelem alatt állnak. Minden jog fenntartva.  

  
  

3.6. Hitel szolgáltatások 

 
Ha az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek megfelelően az ügyfél a jelen pontban felsorolt 
szolgáltatást igénybe veszi, úgy az ebben a pontban leírtak szerint jogosult 25 000 Ft jóváírásra. Az itt igénybe 
vehető kedvezmény független a 3.1., 3.2., 3.3., 3.4. és 3.5. pontokban leírt kedvezményektől.  

  
3.6.1. Erste Folyószámlahitel: THM: 35,06%* 
  
Jóváírás feltételei: 

 
Az Akció azon ügyfélre vonatkozik, aki az Akció időszaka alatt a 2. pontban foglalt feltételeknek 
megfelelően az Erste Folyószámlahitelt megigényli és az jóváhagyásra kerül a bank által. 

 
Jóváírás: 

 
A számlatulajdonos ügyfél a lakossági bankszámláján 25 000 Ft jóváírásban részesül a feltételek teljesítését 
követő hónap utolsó banki munkanapjáig akkor, ha a jogosultság vizsgálatának időpontjában: 
   

o a számlatulajdonos lakossági bankszámlája élő, és    
o az Erste Folyószámlahitelt megigényli legkésőbb 2027. január 31-ig, és az jóváhagyásra és 

beállításra kerül 2027. március 31-ig. 
  

A fentiekben foglalt információk tájékoztató jellegűek, nem minősülnek ajánlattételnek. Jelen tájékoztatóval az 
Erste Folyószámlahitel termékre kívánjuk felhívni a figyelmet, a tájékoztatás nem teljes körű, melynek további 

http://www.erstebank.hu/
mailto:erste@erstebank.hu
https://link.email.erstebank.hu/f/a/0po-HW3GjKDf24YpGYno8A~~/AAAAARA~/PP5Bf_deO5RsHjz4V-qK2puaifTCz7yMOGyUMSgEae5y7RmMEwgKoBa8KPLZ-5Sl1MfcBQRqwOZUrdSn7l7vQMWGA6pIPOq8awfadSdnatRgP8Dx8_YlCjYGqOudT_DOhkCOdVe5OWqLpsxOBG3Cz-Zlopk-fzECx7WlirJIOAntfSQkjC90OmvxvGa2BDvSg_oW4vQ6UoReEz2AxApgBHS2eWky16MEEx5SyboCjwfmAN36kz31B5MhBqhvF4-fyLAkuMYvaaDmcD5qEJnlIRqqyAqn83Oi3kZZrYk7AUuxSBAUrmQsLEjjAMtzTzTn
https://www.erstemarket.hu/erste-future
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https://www.erstemarket.hu/befektetesi_alapok?utm_source=erste_own_edm&utm_medium=email&utm_campaign=20240730_CC_EFP
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részletei, feltételei a https://www.erstebank.hu/hu/ebh-nyito/hitelek-esotthon/kolcsonok/folyoszamla-hitel 
oldalon, valamint az Erste Bank ügyfélszolgálatán érhetők el.    

 
A folyószámlahitel futamideje: 1 év, melyet – felülbírálatot követően – automatikusan meghosszabbíthatunk. 
 
Reprezentatív példa a 2026. május 1-jétől igényelt folyószámlahitel esetén:   

• a hitel teljes összege: 375 000 Ft   

• a hitel futamideje: 12 hónap   

• hitelkamat mértéke:  28,99%   

• hitelkamat típusa:  változó   

• a hitel teljes díjában foglalt  
           díj, jutalék, költség és adó:  114 122 Ft   

• teljes hiteldíjmutató:  35,06%*   

• a fizetendő teljes összeg:  489 122 Ft 
 
* A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, de 
a feltételek változása esetén mértéke módosulhat. A THM-et 375 000 Ft-ra és 12 hónapos futamidőre, az 
Erste Egyszámla Díjcsomag „Felnőtt” számlatípus feltétel teljesítéséhez kötött havi ügyfélkapcsolati díjával 
állapítottuk meg. A THM értéke nem tükrözi a hitel kamatkockázatát.  

  

4.  Az Akcióban résztvevők adatainak kezelésére vonatkozó szabályok 

 
Az Erste Bank 2026. május 1. és 2027. április 30. között az Akcióval kapcsolatban az ügyfél banki 
rendszerben megtalálható email címét és telefonszámát kezeli, az Akcióval kapcsolatban ezeken tájékoztatást 
és marketing kommunikációt nyújthat.  
 
A banki szolgáltatásokra vonatkozó szerződésekkel kapcsolatos adatkezelésre és jelen Akció vonatkozó 
adatkezelésen kívüli személyes adatok védelmével/kezelésével kapcsolatos egyéb jogokra, tájékoztatásokra 
az Erste Bank Adatvédelmi és Személyes Adatkezelési Tájékoztatója vonatkozik, jelen pontban szabályozott 
adatkezelési rendelkezések az Akcióban való részvételhez kapcsolódnak. Az Erste Bank Adatvédelmi és 
Személyes Adatkezelési Tájékoztatója elérhető a www.erstebank.hu/hu/adatkezelesi oldalon.  

   

5.  Záró rendelkezések 

 
Az Erste Bank az Akció időszakát egyoldalúan jogosult meghosszabbítani, mely módosítás legkorábban a 
kihirdetést követő nappal hatályba lép.  

 

 

 

 

II.  Számlára fel! akció 2026. január 5-től április 30-ig 
 
1. Résztvevők köre  
 
A Számlára fel! akcióban [továbbiakban Akció] az a 14. életévét betöltött természetes személy vehet részt, 
aki: 

• 2026.01.05-től nyit új lakossági bankszámlát és 

• a bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával 
(kivétel: az Erste Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre). 
 

2.  Kedvezmény 

http://www.erstebank.hu/
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Az akció és a kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a számlanyitást követő második hónap 
végéig egyszeri 40 000 Ft díjkedvezményt ad. 

3.  Kedvezményhez jutás feltételei 
 
Nyitható számlák köre 2026.01.05 – 2026.04.30 között: 

1.) Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül az akciók időtartalma 
alatt: 

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 14 és 18 éves kor között  
2.) Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül internetbanki, vagy 

mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül az akció időtartalma alatt: 

• George Díjcsomag 

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 18 éves kortól 

• Egyszámla Díjcsomag (felnőtt és nyugdíjas) 

• Privilégium X Díjcsomag 

• Kolléga díjcsomagok 

• Prémium Díjcsomagok 

• Privilégium 2.0 

• Privilégium 2.0 Partner Díjcsomag 
 

a) Egyéb feltételek: 
 
1.) A számla mellé a Számlatulajdonos 14 éves kora felett egyidejűleg bankkártya igénylés is történik, 

továbbá, 
2.) 18 éves kortól a számlanyitást követő hónap végéig a bankkártya digitalizálásra is kerül, és 
3.) 18 éves kortól marketing nyilatkozatot tesz. 
4.) A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig. 
5.) A kedvezményhez jutás időpontjában a forint bankszámla és a betétikártya is élő és digitalizált 

(digitalizáltság 18 éves kortól). 
 

A fenti feltételek teljesítése esetén kedvezmény összege a bankszámlanyitást követő második hónap utolsó 
napjáig lekönyvelésre kerül az ügyfél megnyitott forint bankszámláján. 
 

A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla:  

• megszüntetésre kerül, vagy 

• a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  
 
4. A számlanyitási akcióban nem vehetnek részt: 

• azon számlatulajdonosok, akiknek bármely okból nem sikerült az online számlanyitás, így bankfiókban 
nyitották meg, 

• azon számlatulajdonosok, akik 2022. október 01-től meghirdetett bármely online/fióki számlanyitási akció 
keretében díjkedvezményben már részesültek. 

 
Az akcióban résztvevő bankszámlákra vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény”, valamint annak 2.1. számú melléklete, az online nyitható bankszámlák nyitási feltételeit a 
„Hirdetmény az online közvetlen azonosítással egybekötött szerződéskötésről” és a „Hirdetmény az online 
közvetett azonosítással egybekötött szerződéskötésről” tartalmazzák. 
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III. Számlára vele! akció 2026. január 5-től április 30-ig 
 
1.  Résztvevők köre  
 
A Számlára vele! akcióban [továbbiakban Akció] az a 14. életévét betöltött természetes személy vehet részt: 

• 2026.01.05 előtt nyitott számla esetén: akinek 2025.10.01 és 2025.12.31 közötti időszakban nem 
érkezett egyetlen hónapban sem egyösszegben legalább 100.000 Ft értékben (Egyszámla Diák vagy 
Nyugdíjas kedvezménnyel típusú számla esetén egyösszegben legalább 50.000 Ft értékben) jóváírás 
a lakossági bankszámlájára; 

• 2026.01.05-től nyitott számla esetén: aki a bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a 
Banknál élő lakossági bankszámlával, és 

• aki rendelkezik 2026.04.30-ig a Banknál élő lakossági bankszámlával. 
 

2.  Kedvezmény 

Az akció és a kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a teljesítést követő hónap végéig, de 
legkésőbb 2026.08.30-ig egyszeri 40 000 Ft díjkedvezményt ad. 

3.  Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) A lakossági számlán 2026.07.31-ig legalább 2 jóváírás érkeztetés történik (pénztári és ATM befizetés, 
illetve saját számlák közötti átvezetés nem számít) 2 egymást követő hónapban 

• legalább 100.000 Ft értékben egyösszegben,  

• Egyszámla Diák vagy Nyugdíjas kedvezménnyel típusú számla vagy díjcsomag esetén 50.000 
Ft értékben egyösszegben, továbbá, 

• számlatípus vagy díjcsomag váltás esetén az új számla feltételeinek megfelelő összeget 
kell érkeztetni. 

2.) A Kerekítő funkció bekapcsolása és legalább 1 lekönyvelt Kerekítő funkciós tranzakció szükséges a 
Célbetéten 2026.07.31-ig (18 éves kortól, 18 év alatt nem feltétel). 

3.) A kedvezményhez jutás időpontjában a forint bankszámla élő. 
4.) A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig. 

 
A fenti feltételek teljesítése esetén kedvezmény összege a feltételek teljesítését követő hónap végéig, de 
legkésőbb 2026.08.30-ig lekönyvelésre kerül az ügyfél forint bankszámláján. 
 

A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akcióban résztvevő számla 24 hónapon belül:  

• megszüntetésre kerül, vagy 

• a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  
 
 
A Kerekítő szolgáltatás részletes feltételeit a Lakossági Elektronikus Csatorna Szolgáltatások Hirdetménye és 
a hozzá kapcsolódó Célbetét feltételeit pedig az 1.1 sz. melléklet: Lakossági betéti termékek kamat 
hirdetménye (jelenleg értékesített) Hirdetmények tartalmazzák. 

 

 

 

IV. Erste lakossági ajánlóprogram akció 2026. január 5-től december 31-ig 
 
1.  Résztvevők köre:  
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a) Ajánló: bármely olyan 14. életévét betöltött természetes személy, aki az Erste Banknál vezet 

lakossági forint bankszámlát, és bankszámla főtulajdonos. 

b) Ajánlott: bármely olyan 14. életévét betöltött természetes személy, aki a bankszámlanyitást 

megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával (kivétel: az Erste 

Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre) és 2026.01.05-

től nyit új lakossági forint bankszámlát. 

 

2.  Akció időtartama: 
2026.01.05. és 2026.12.31. között, a kiadott ajánlókódot az akció időtartalma alatt lehet felhasználni a 

kedvezmény érvényesítés érdekében. 

  

3.  Kedvezmény:   

A feltételek teljesítése esetén az ajánló és az ajánlott egyszeri 10 000 Ft díjkedvezményben részesülnek.  

 

Bármennyi ajánlás adható, azonban az ajánló adott tárgyévben maximum 5 ajánlás után jogosult, maximum 

50 000 forint kedvezményre a feltételek teljesülése esetén. Az ajánlott egyszer lehet jogosult a kedvezményre. 

 

A kedvezmény lekönyvelésére az ajánló és az ajánlott kedvezményhez jutás feltételei pontban foglaltak 

teljesítését követő hónap utolsó munkanapjáig kerül sor. 

  

4.  Kedvezményhez jutás feltételei:  
 

a.) Ajánló:  

1.  Rendelkeznie kell lakossági forint bankszámlával. 

2.  Legalább egy vásárlást kell végrehajtani a számlához kapcsolódó bankkártyával az akció időszaka 

alatt (az a vásárlás számít, ami legkésőbb az Ajánlott számlanyitását követő 2. hónap 10.-ig 

lekönyvelődik). 

 

b.) Ajánlott:  

1. Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül az akciók időtartalma 

alatt és a számlanyitás során megadásra kerül az ajánlótól kapott ajánlókód: 

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 14 és 17 éves kor között, 

vagy az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül internetbanki, vagy 

mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül az akció időtartalma alatt és a számlanyitás során megadásra 

kerül az ajánlótól kapott ajánlókód:  

• George Díjcsomag,  

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 18 éves kortól, 

• Egyszámla Díjcsomag (felnőtt és nyugdíjas), 

• Privilégium X Díjcsomag, 

• Kolléga díjcsomagok, 

• Prémium Díjcsomagok 

 

Folyószámlanyitásra vonatkozó egyéb feltételek: 

• Számlanyitáskor a számla mellé a Számlatulajdonos egyidejűleg bankkártyát is igényel, 

továbbá,  

• 18 éves kor felett a számlanyitást követő hónap végéig a bankkártyát hozzá kell adni egy 

digitális tárcához, és 

• 18 éves kortól marketing nyilatkozatot tesz. 

• A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig.  
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• A kedvezményhez jutás időpontjában a forint bankszámla és a betétikártya is élő és 18 év 

felett a bankkártya digitalizált. 

 

A 3. pont szerint díjkedvezmény feltétele, hogy az Ajánló és az Ajánlott is teljesítse a rá vonatkozó feltételeket. 

 

5.  Az ajánlás folyamata:  

a) Az ajánló hozzájut az ajánlókódjához a Banktól a George Store felületén.  

b) Az ajánló átadja az ajánlott részére az ajánlókódot.  

c) Az ajánlott lakossági forint bankszámlát nyit az ajánlókód megadásával. 

d) Az ajánló és az ajánlott teljesíti a 4. pont szerinti feltételeket. 

 

6.  Záró rendelkezések:  
a) Az ajánlókód rögzítésére kizárólag a bankszámlanyitás során van lehetőség, annak módosítására és 

utólagos rögzítésére nincs mód.  

b) Az ajánlóprogramból kizárásra kerülnek:  

• az ajánlás időpontjában az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy 

munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony alapján dolgozó magánszemélyek.  

• azon ajánlások, amelyek esetében az ajánlott által nyitott díjcsomag/számla közvetítő ügynök 

közreműködésével nyílt.  

• ajánlóként a kizárólag számla feletti Rendelkezők vagy Társtulajdonosok. 

c) A Bank, a kedvezményt kizárólag az Erste Banknál vezetett lakossági forint bankszámlára adja meg. 

d) Bármennyi ajánlás adható, azonban az ajánló az akció keretein belül maximum 5 ajánlás után jogosult 

a kedvezményre. 

e) Ha a számlanyitást követő 6 hónapon belül bezárásra kerül az ajánlott számlája, abban az esetben a 

kedvezményre való jogosultság megszűnik, és a már megadott kedvezmény levonásra kerül az 

ajánlónál és az ajánlottnál is. 

f) Online és fióki számlanyitás esetén az ajánlókód rögzítése önmagában nem jogosít a programban való 

részvételre.  

g) Az Erste Lakossági Ajánlóprogram, a Számlára fel! és a Számlára vele! akció összevonható. 
h) Diverzum-Erste bankszámlanyitási akcióban résztvevő ügyfél a Lakossági Ajánlóprogramban nem lehet 

Ajánlott.  

i) Diverzum-Erste bankszámlanyitási akcióban résztvevő ügyfél a Lakossági Ajánlóprogramban Ajánló 

akkor lehet, ha nem Diverzum-Erste bankszámlanyitási akcióban érkező ügyfelet ajánl. 

 

 

 

 

 

V. Bankszámlanyitási akció 2025. január 2-től december 31-ig 
 
1.  Résztvevők köre  
 
A bankszámlanyitási akcióban [továbbiakban Akció] az a természetes személy vehet részt, aki: 

• A bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával 
(kivétel: az Erste Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre), 
és  

• 2025.01.02-től nyit új lakossági bankszámlát,  
 

2.  Kedvezmény 
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Az akció és a kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a számlanyitást követő második hónap 
végéig egyszeri 40 000 Ft díjkedvezményt ad. 

3.  Kedvezményhez jutás feltételei 
a) Nyitható számlák köre 2025.01.02 – 2025.05.18 között: 
1.) Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül az akciók időtartalma 

alatt: Cseperedő Díjcsomag  
b) Nyitható számlák köre 2025.01.02 – 2025.12.31 között: 
2.) Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül az akciók időtartalma 

alatt: 
a.  EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 14 és 17 éves kor között 
b.  Prémium Díjcsomagok (2025.09.30-ig) 
c. 2025.09.01-től Privilégium 2.0 

3.) Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül internetbanki, vagy 
mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül az akció időtartalma alatt: 

a.  George Online Díjcsomag (2025.09.30-ig) 
b.  2025.10.01-től George Díjcsomag 
c. EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 18 éves kortól 
d.  Egyszámla Díjcsomag (felnőtt és nyugdíjas) 
e.  Privilégium X Díjcsomag 
f.  Kolléga díjcsomagok 
g.  2025.10.01-től Prémium Díjcsomagok 
h.  2025.02.01-től Privilégium 2.0 Partner Díjcsomag 

 
c) Egyéb feltételek: 
 
1.) A számla mellé a Számlatulajdonos 7 éves kora felett egyidejűleg bankkártya igénylés is történik, 

mellyel legalább egy vásárlást kell végrehajtani a számlanyitást követő hónap végéig (a lekönyvelt 
vásárlás számít), továbbá, 

2.) 18 éves kortól a számlanyitást követő hónap végéig a bankkártya digitalizálásra is kerül, és 
3.) 18 éves kortól marketing nyilatkozatot tesz. 
4.) A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig. 
5.) A kedvezményhez jutás időpontjában a forint bankszámla és a betétikártya is élő és digitalizált 

(digitalizáltság 18 éves kortól). 
 

A fenti feltételek teljesítése esetén kedvezmény összege a bankszámlanyitást követő második hónap utolsó 
napjáig lekönyvelésre kerül az ügyfél megnyitott forint bankszámláján. 
 

A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla:  

• megszüntetésre kerül, vagy 

• a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  
 
4. A számlanyitási akcióban nem vehetnek részt: 

• azon számlatulajdonosok, akiknek számlája online csatornán elindított, de sikertelen számlanyitási 
kísérlet után a bankfiókban nyílik meg (kivéve Cseperedő Díjcsomag), 

• azon magánszemélyek, akik az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy 
munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony alapján dolgoznak, 

• azon számlatulajdonosok, akik 2022. október 01-től meghirdetett bármely online/fióki számlanyitási akció 
keretében díjkedvezményben már részesültek. 
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Az akcióban résztvevő bankszámlákra vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény”, valamint annak 2.1. számú melléklete, az online nyitható bankszámlák nyitási feltételeit a 
„Hirdetmény az online közvetlen azonosítással egybekötött szerződéskötésről” és a „Hirdetmény az online 
közvetett azonosítással egybekötött szerződéskötésről” tartalmazzák. 
 

 

 
VI. Lakossági számlahasználati akció 2020. július 13-tól visszavonásig 
 
1.  Résztvevők köre: 

Az ajánlat minden élő lakossági bankszámlával vagy díjcsomaggal (a továbbiakban bankszámla) rendelkező 
ügyfélre érvényes, akit a bank az akció időtartalma alatt külön telefonos kampányban vagy bankfióki 
ügyintézés alatt megkeres az ajánlattal.  

 
2.  Az akció időtartalma:  

2.1. Akció I.: 2020. július 13. és 2021. április 30. között 
2.2. Akció II.: 2021. május 01. és 2022. március 31. között 
2.3. Akció III: 2022. április 01-től visszavonásig 

 
3.  Kedvezmény és kedvezményhez jutás feltétele: 

 
3.1. Akció I.  

3.1.1. Jövedelem alapú számlahasználati akció 
Az akció azokra az ügyfelekre vonatkozik, akik a hívást megelőző két hónapban nem érkeztették 
jövedelmüket az Erste Banknál vezetett lakossági bankszámlájukra. 
Amennyiben a számlatulajdonos vállalja, hogy a telefonhívást követő legfeljebb két hónapon belül a 
bankszámlájára érkezteti a jövedelmét, abban az esetben az első jövedelem beérkezését követően 6 
000 Ft díjkedvezményben részesül legkésőbb az azt követő hónap utolsó munkanapjáig. További 
feltétel, hogy a jogosultság vizsgálatának időpontjában élő, aktív bankszámlával rendelkezzen. 
Minimum elvárt jövedelem 70 000 Ft. 

 
3.1.2. Tranzakció alapú számlahasználati akció 
Az akció azokra az ügyfelekre vonatkozik, akik vállalják, hogy a telefonhívást követő hónaptól kezdve 
hat hónapon keresztül minden hónapban legalább egy pénzügyi tranzakciót végez a bankszámláján 
(ezekbe nem számítanak bele a számlával kapcsolatos díjak és költségek terhelése, kizárólag az 
ügyfél által kezdeményezett tranzakciók).  
A felételek teljesítése esetén, az első teljesített hónapot követően hat hónapon keresztül havi 1 000 Ft 
díjkedvezményben részesül az ügyfél legkésőbb a tárgyhót követő hónap utolsó munkanapjáig, ha a 
jogosultság vizsgálatának időpontjában élő, aktív bankszámlával rendelkezik. 
Amennyiben két egymást követő hónapban nincs ügyfél által kezdeményezett tranzakció, akkor azt 
követően nem jár neki a kedvezmény.  

 
3.2. Akció II. és Akció III. 

3.2.1.Jövedelem alapú számlahasználati akció 
Az akció azokra az ügyfelekre vonatkozik, akik a hívást megelőző két hónapban nem érkeztették 
jövedelmüket az Erste Banknál vezetett lakossági bankszámlájukra. 
Amennyiben a számlatulajdonos vállalja, hogy a telefonhívást követő hónaptól számítva legfeljebb két 
hónapon belül a bankszámlájára érkezteti a jövedelmét, abban az esetben az első jövedelem 
beérkezését követően 5 000 Ft díjkedvezményben részesül legkésőbb a jóváírás hónapját követő 
hónap utolsó munkanapjáig. További feltétel, hogy a jogosultság vizsgálatának időpontjában élő, aktív 
bankszámlával rendelkezzen. Minimum elvárt jövedelem 60 000 Ft. 

 
3.2.2. Tranzakció alapú számlahasználati akció 
Az akció azokra az ügyfelekre vonatkozik, akik vállalják, hogy a telefonhívást vagy bankfióki 
ügyintézést követő hónaptól kezdve öt hónapon keresztül minden hónapban legalább öt pénzügyi 
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tranzakciót végeznek a bankszámlájukon (ezekbe nem számítanak bele a számlával kapcsolatos 
díjak és költségek terhelése, kizárólag az ügyfél által kezdeményezett tranzakciók).  
A felételek teljesítése esetén, a teljesített hónapot követően öt hónapon keresztül havi 1 000 Ft 
díjkedvezményben részesül az ügyfél legkésőbb a tárgyhót követő hónap utolsó munkanapjáig, ha a 
jogosultság vizsgálatának időpontjában élő, aktív bankszámlával rendelkezik.  
Amennyiben két egymást követő hónapban nincs ügyfél által kezdeményezett tranzakció, akkor azt 
követően nem jár neki a kedvezmény.  

 
 
Lakossági Banki Szolgáltatások Keretszerződés esetén a díjcsomag bármely HUF bankszámlájára érkeztetett 
jövedelmet és HUF bankszámláján végzett tranzakciót elfogadjuk, a kedvezményt pedig a költségviselő 
bankszámlára adjuk meg.  
Számlavezetési Szolgáltatási Keretszerződés esetén bármely HUF bankszámlájára érkeztetett jövedelmet és 
HUF bankszámláján végzett tranzakciót elfogadjuk, a kedvezményt pedig az egyik HUF folyószámláján kerül 
lekönyvelésre. 
A feltétel vizsgálata során a Bank a kedvezmény megadásának hónapját megelőző hónap 1. napjától a hónap 
utolsó napjáig tartó időszakban jóváírt átutalásokat, könyvelt pénzügyi tranzakciókat vizsgálja. A Bank mind 
Magyarország határain belülről, mind azon kívülről forintban és devizában (akár VIBER-en) utalt jövedelem-/ 
nyugdíjjóváírást fogadja el. A bankon belülről indított saját számlák közötti átvezetések és a készpénz 
befizetések nem minősülnek átutalásnak. 
 
Az egyes bankszámlákra vonatkozó kondíciókat a Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat Hirdetmény, 
valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
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VII. Lakossági számlanyitási akció Telebank csatornán keresztül értékesített 
Privilégium 2.0 Díjcsomag esetén 
 
1.  Résztvevők köre: 

Az ajánlat azon ügyfelek részére érhető el, akiket a bank az akció időtartalma alatt külön telefonos 
kampányban megkeres és ezen hívás során a Privilégium 2.0 Díjcsomag nyitására sor kerül. 

 
2.  Az akció időtartalma: 2020. július 24-től visszavonásig 

 
3.  Kedvezmény:  

 
A számlanyitástól számított 3 hónapon keresztül (számlanyitás hónapja plusz két hónap) ezen ügyfelek 
esetében amennyiben felszámításra került a havi ügyfélkapcsolati díj, akkor azt a terhelést követő hónap 
utolsó munkanapjáig visszaírjuk függetlenül attól, hogy az ügyfél teljesítette-e a kedvezményes díjra 
vonatkozó feltételt.  
 
Az akció nem vonatkozik a havi ügyfélkapcsolaton kívüli díjakra, azok esetében a kedvezményes szint 
feltételét a mindenkori Lakossági bankszámla és betéti kamat hirdetmény 2.1 sz. melléklete tartalmazza. 
 
A 4. hónaptól kezdve a mindenkori Lakossági bankszámla és betéti kamat hirdetmény 2.1 sz. melléklete 
alapján kerül felszámításra a havi ügyfélkapcsolati díj. 
 
A Erste Privilégium 2.0 Díjcsomagra vonatkozó kondíciókat a Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény, valamint annak 2.1 számú melléklete tartalmazzák. 
 
 
 

VIII. Cseperedő bankszámla nyitási akció 2026. április 15-től június 30-ig 
 

1. Résztvevők köre  

 

A bankszámlanyitási akcióban [továbbiakban Akció] az a 0-14 éves természetes személy vehet részt, aki: 

•A bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával 

(kivétel: az Erste Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre), 

és  

•2026.04.15-től nyit új Cseperedő díjcsomagot. 

 

2. Ajándék 

Egy ajándék gyerekkönyv (Bojti Anna: Láthatatlan kincs), amely a számlanyitást követően kerül átadásra a 

bankfiókokban elérhető készletből. 

Díjkedvezmény 

A kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a számlanyitást követő második hónap végéig egyszeri 

10 000 Ft díjkedvezményt ad, mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül nyitott számla esetén még további 

10 000 Ft díjkedvezményt. 
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3. Díjkedvezmény és ajándék feltételei 

 

Gyerekkönyv feltétel: 

•Cseperedő Díjcsomag megnyitásra kerül az akció időtartalma alatt. 

Díjkedvezmény további feltételei: 

•A számla mellé a Számlatulajdonos 7 éves kora felett egyidejűleg bankkártya igénylés is történik, 

mellyel legalább egy vásárlást kell végrehajtani a számlanyitást követő hónap végéig (a lekönyvelt 

vásárlás számít). 

•A kedvezményhez jutás időpontjában a betétikártya és a forint bankszámla is élő. 

•A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig. 

 

A fenti feltételek teljesítése esetén kedvezmény összege a bankszámlanyitást követő második hónap utolsó 

napjáig lekönyvelésre kerül az ügyfél megnyitott forint bankszámláján. 

 

A díjkedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 

bankszámlát megterheli, ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla:  

• megszüntetésre kerül, vagy 

•a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  

 

4. A számlanyitási akcióban nem vehetnek részt: 

•azon számlatulajdonosok, akik 2022. október 01-től meghirdetett bármely online/fióki számlanyitási akció 

keretében díjkedvezményben már részesültek. 

 

Az akcióban résztvevő bankszámlákra vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 

Hirdetmény”, valamint annak 2.1. számú melléklete, az online nyitható bankszámlák nyitási feltételeit a 

„Hirdetmény az online közvetlen azonosítással egybekötött szerződéskötésről” és a „Hirdetmény az online 

közvetett azonosítással egybekötött szerződéskötésről” tartalmazzák. 

 
IX. Cseperedő bankszámla nyitási akció: mesekönyv ajándékkal 2025. augusztus 1-től 
2026. január 15-ig, díjkedvezménnyel 2025. augusztus 1-től 2026. április 14-ig 
 
1. Résztvevők köre  
 
A bankszámlanyitási akcióban [továbbiakban Akció] az a 0-14 éves természetes személy vehet részt, aki: 

• A bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával 
(kivétel: az Erste Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre), 
és  

• 2025.08.01-től nyit új Cseperedő díjcsomagot. 
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2. Ajándék 
 
Az akció időtartalma: 2025. augusztus 1-től 2026. január 15-ig 

Egy ajándék mesekönyv (Czernák Eszter: Cserebere az erdőben), amely a számlanyitást követően kerül 
átadásra a bankfiókokban elérhető készletből 2026. január 15-ig. 

Díjkedvezmény 

Az akció időtartalma: 2025. augusztus 1-től 2026. április 14-ig 

A kedvezmény feltételeinek teljesítése esetén a bank a számlanyitást követő második hónap végéig egyszeri 
10 000 Ft díjkedvezményt ad, mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül nyitott számla esetén még további 
10 000 Ft díjkedvezményt. 

3. Díjedvezmény és ajándék feltételei 
 

Mesekönyv feltétel: 

• Cseperedő Díjcsomag megnyitásra kerül az akció időtartalma alatt (2025.08.01-től 2026.01.15-ig). 

Díjkedvezmény további feltételei: 

• A számla mellé a Számlatulajdonos 7 éves kora felett egyidejűleg bankkártya igénylés is történik, 

mellyel legalább egy vásárlást kell végrehajtani a számlanyitást követő hónap végéig (a lekönyvelt 

vásárlás számít). 

• A kedvezményhez jutás időpontjában a betétikártya és a forint bankszámla is élő. 

• A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig. 

 
A fenti feltételek teljesítése esetén kedvezmény összege a bankszámlanyitást követő második hónap utolsó 
napjáig lekönyvelésre kerül az ügyfél megnyitott forint bankszámláján. 
 

A díjkedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla:  

• megszüntetésre kerül, vagy 

• a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  
 
4. A számlanyitási akcióban nem vehetnek részt: 

• azon számlatulajdonosok, akik 2022. október 01-től meghirdetett bármely online/fióki számlanyitási akció 
keretében díjkedvezményben már részesültek. 

• azon számlatulajdonosok, akik 2024. október 01-től meghirdetett számlanyitási akció keretében 
mesekönyvben már részesültek. 

 
Az akcióban résztvevő bankszámlákra vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény”, valamint annak 2.1. számú melléklete, az online nyitható bankszámlák nyitási feltételeit a 
„Hirdetmény az online közvetlen azonosítással egybekötött szerződéskötésről” és a „Hirdetmény az online 
közvetett azonosítással egybekötött szerződéskötésről” tartalmazzák. 
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X. Cseperedő bankszámlához kapcsolódó betétikártya kibocsátási díjelengedési 
akció 2025. május 19-től 2026. június 30-ig 
 
1.  Résztvevők köre  
 
Az Erste Cseperedő bankszámlához/Erste Cseperedő díjcsomaghoz (továbbiakban Cseperedő 
bankszámlához) kapcsolódó betéti bankkártya akcióban azon 7-14 éves természetes személy vehet részt, aki: 

- újonnan nyit a Banknál Erste Cseperedő Díjcsomagot vagy már rendelkezik élő Cseperedő 
bankszámlával/díjcsomaggal,   ÉS 

- igényel a számlához VISA Cseperedő betétikártyát. 
 

Az akció időtartama: 2025. május 19. és 2026. június 30. között 
 
 

2.  Kedvezmény 
 
Az akció ideje alatt az Erste Cseperedő Számlához igényelt VISA Cseperedő kártya kibocsátási díja 0 Ft, 
melyet a Bank a betéti kártya igénylésekor nem számít fel. 

 
A Cseperedő Díjcsomagra, a betéti kártyára vonatkozó kondícióit a Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény, valamint annak 2.1. és 3. számú mellékletei tartalmazzák. 

 
 
 
 
 
 
 
XI. Online Erste Diákhitel Számla nyitási akció 2023. július 1-től  
 
 
1. Résztvevők köre  
 
Az Online Erste Diákhitel Számla nyitási akcióban [továbbiakban Akció] az a személy vehet részt, aki  
2023.07.01-től első alkalommal nyit új a Keretszerződés Erste Diákhitel Számla Díjcsomagot (továbbiakban 
Diákhitel Számla) online, a bank internetbanki vagy mobilalkalmazási szolgáltatásán keresztül az akció 
időtartama alatt. 
 
Az akció időtartama: 2023.07.01-től visszavonásig, de legalább 2027.06.30-ig. 
 
 
2. Kedvezmény 

Ha az Akció időtartama alatt online nyitott forint Diákhitel Számla mellé a bankszámlanyitással egyidejűleg 
betéti bankkártya is igénylésre kerül, akkor a bank egyszeri 30 000 Ft díjkedvezményt ad. 

3. Kedvezményhez jutás feltételei 

a) Új forint Diákhitel Számla kerül megnyitásra internetbanki és mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül 
az akció időtartalma alatt és 
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b) a számla mellé egyidejűleg bankkártya igénylés is történik, és 
c) nyitást megelőző 90 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával (beleértve Start 

számla), 

akkor a díjkedvezmény az online bankszámlanyitást követő naptári hónap utolsó napjáig lekönyvelésre kerül 
az ügyfél megnyitott forint bankszámláján. 

Az online nyitható Diákhitel Számla nyitási feltételeit a „Hirdetmény az online közvetlen azonosítással 
egybekötött szerződéskötésről”, a vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény”, valamint annak 2.10. számú melléklete tartalmazzák. 

Ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott bankszámla megszüntetésre kerül, a 
kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a forint 
bankszámlát megterheli. 

Az Akcióban nem vehetnek részt: 
- az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony 
alapján dolgozó magánszemélyek, 
- akik a bank által korábban meghirdetett online bankszámlanyitási akciók keretében egyszeri 30.000 Ft 
kedvezményben részesültek. 
 
 
 
 

XII. Erste Diákhitel Számla biztosítási akció 2023. július 1-től 
 
 
1.  Résztvevők köre 

 
Az Erste Diákhitel Számla biztosítási akció keretében a kedvezményre az a természetes személy jogosult, aki 
2023.07.01-től „Keretszerződéses Erste Diákhitel Számla Díjcsomag”-gal (továbbiakban Diákhitel Számla) 
rendelkezik. 
Az akció időtartama: 2023.07.01-től visszavonásig, de legalább 2027.06.30-ig. 
 

2.  Kedvezmény 
 

a. 2025.02.28-ig: Fiókban igényelt lakásbiztosítás (Erste Kandalló Extra otthonbiztosítás) esetén 
egyszeri 5 000 Ft díjkedvezményt és  

b. 2025.03.01-től: Online, Internetbanki vagy Mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül vagy az Erste 
fiókjaiban igényelt UNION Lakásbiztosítás esetén egyszeri 5 000 Ft díjkedvezményt és 

c. a bank internetbanki és mobilalkalmazási szolgáltatásán keresztül online igényelt havi díjas utas- és 
poggyászbiztosítás (Erste Védelem – Utasbiztosítás) esetén egyszeri 2 000 Ft díjkedvezményt ad a 
bank az ügyfél forint bankszámlájára lekönyvelve. 
 

3.  Kedvezményekhez jutás feltételei 
 

a. Lakásbiztosítás esetén:  
i. 2025.02.28-ig: kizárólag az Erste fiókjaiban igényelt bármely, a szerződéskötéstől számítottan 

2 hónapon belüli kockázatviselési kezdettel létrejövő Erste Kandalló Extra biztosítási csomag 
esetén. és  

ii. 2025.03.01-től: Online, Internetbanki vagy Mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül vagy az 
Erste fiókjaiban igényelt bármely, a szerződéskötéstől számítottan 2 hónapon belüli 
kockázatviselési kezdettel létrejövő UNION Lakásbiztosítás esetén, és  

iii. ha megtörtént az első, szerződésben vállalt gyakoriság szerinti díj befizetése a Diákhitel 
Számláról, melynek megtörténtéről a biztosító tájékoztatja a bankot.  
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iv. Az egyszeri 5 000 Ft díjkedvezményt a bank legkésőbb a szerződéskötést követő 3. hónap 
utolsó munkanapjáig könyveli le az ügyfél forint Diákhitel Számláján. 

b. Havi díjas utasbiztosítás esetén:  
i. kizárólag a bank internetbanki és mobilalkalmazási szolgáltatásán keresztül online igényelt 

bármely Erste Védelem – Utasbiztosítás biztosítási csomag esetén, és 
ii. ha megtörtént az első teljes havidíj megfizetése a Diákhitel Számláról. 
iii. Az egyszeri 2 000 Ft díjkedvezményt a bank legkésőbb a szerződéskötést követő 3. hónap 

utolsó munkanapjáig könyveli le az ügyfél forint Diákhitel Számláján. 
 
A promóció során a Számlatulajdonos csak egy lakásbiztosítás és egy utasbiztosítás megkötése után jogosult 
a kedvezményekre. 
 
Az itt meghatározott Keretszerződés Erste Diákhitel Számla díjcsomaghoz tartozó kedvezmény nem 
módosítható az ügyfél számára kedvezőtlenül, amíg a kedvezmény alapjául szolgáló Keretszerződés Erste 
Diákhitel Számla díjcsomagja van. 
 
Az Diákhitel Számla vonatkozó kondícióit a Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat Hirdetmény, valamint 
annak 2.10 számú melléklete. 
Az Erste Kandalló Extra otthonbiztosítás esetén a feltételek a  https://www.erstebank.hu/hu/ebh-
nyito/mindennapi-penzugyek/biztositasok/kandallo-extra-otthonbiztositas oldalon, UNION Lakásbiztosítás 
esetén a https://www.erstebank.hu/hu/ebh-nyito/mindennapi-penzugyek/biztositasok/lakasbiztositas oldalon,  
utasbiztosítás esetén a https://www.erstebank.hu/hu/ebh-nyito/mindennapi-penzugyek/biztositasok/erste-
vedelem-utasbiztositas  oldalon találhatóak meg. 

 

Az Akcióban nem vehetnek részt az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy 
munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony alapján dolgozó magánszemélyek. 

 

XIII. Bankkártya cserében érintett ügyfeleket ösztönző akció 2025. július 1-től 2026. 
január 31-ig 
 
1. Résztvevők köre 
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.07.01. és 2026.01.31. között az a 
Főszámla tulajdonos magánszemély vehet részt, aki: 

•18 év feletti és 

•értesítést kapott, hogy a Mastercard típusú lakossági betéti bankkártyája [továbbiakban: kártya] 
lecserélésre kerül Visa típusúra, valamint 

•a Bank bankfióki vagy telefonos ügyintézés folyamán megkeresi ajánlattal.    

 
2. Kedvezmény 

1.) A Bank az ajánlat elfogadását követő 3. hónap végéig 10.000 Ft vagy 15.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as 
pontban leírt feltételek teljesítése esetén. 

2.) A Bank az ajánlat elfogadását követő 3. hónap végéig 24 EUR vagy 36 EUR Ft díjkedvezményt ad a 3-as 
pontban leírt feltételek teljesítése esetén. 

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
1.)Az Akció időtartama alatt  
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a. a lecserélésre kerülő Mastercard (kivéve Mastercard Standard Deviza kártya) vagy a kiküldésre 
került Visa (kivéve Visa Classic Deviza kártya) kártyájával  

b. az ajánlat elfogadását követő hónap végéig (például júniusban elfogadott ajánlat esetén, július 
31-ig) legalább 3 vásárlási tranzakciót (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint 
bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) végez,  

c.akkor 10.000 Ft díjkedvezményben részesül.  
d. Ha a b.) pontban meghatározott a tranzakciók közül legalább egy digitalizált kártyával történik, 

akkor 15.000 Ft díjkedvezményben részesül. 
2.)Az Akció időtartama alatt  

a. EUR lakossági folyószámlához tartozó és lecserélésre kerülő Mastercard Standard Deviza vagy 
a kiküldésre került Visa Classic Deviza kártyájával  

b. az ajánlat elfogadását követő hónap végéig (például júniusban elfogadott ajánlat esetén, július 
31-ig) legalább 3 vásárlási tranzakciót (a Bank az érintett euró bankszámláján végzett 
vásárlási tranzakciót fogad el) végez,  

c.akkor 24 EUR díjkedvezményben részesül.  
d. Ha a b.) pontban meghatározott a tranzakciók közül legalább egy digitalizált kártyával történik, 

akkor 36 EUR díjkedvezményben részesül. 

  
Az 1.) és a 2.) pont esetén is további feltétel, hogy a kedvezményhez jutás időpontjában a lakossági 
bankszámla és a csere miatt kapott Visa típusú betéti kártya nincs megszüntetve. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

Az 1.) és 2.) kedvezmény esetén 

• fizikai és online a kártyával végrehajtott vásárlásokra is érvényes, 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

• A vásárlás feltételeinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

A 1.) kedvezmény esetén  

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg). 

A 2.) kedvezmény esetén  

• kizárólag euró bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
EUR összeg). 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
forint bankszámlán a, 
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• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén a 3.1.) kedvezmény esetén azon a forint 
bankszámlán, amihez a lecserélésre kerülő Mastercard vagy kiküldésre került Visa bankkártya 
kapcsolódik.  

• 3.2.) kedvezmény esetén: Mastercard Standard Deviza kártya Visa Classic Devizakártyára cserélés 
esetén pedig azon az euró számlán, amihez a bankkártya kapcsolódik.  

 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Mastercard vagy Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 

 
 
 
 

XIV. Bankkártya használatösztönző akciók 

XIV/1. Bankkártya használatösztönző akció I. 2025. június 2-től augusztus 31-ig 

 
1.  Résztvevők köre  
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.06.02. és 08.31. között az a 
Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.03.07-én kelt levele alapján a Bank kezdeményezte a Mastercard Start bankkártya cseréjét 
Visa Betéti bankkártyára, és   

• 2025.01.01-2025.03.31. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2.  Kedvezmény 

A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3.  Kedvezményhez jutás feltételei 
 
1.) 2025.06.01-2025.08.31. között az új Visa Betéti bankkártyáját aktiválja és hozzáadja a digitális 

pénztárcához és 
2.) vásárol ezzel a Visa Betéti bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban összesen 

legalább 15.000 Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett 
vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Betéti bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

1.  kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 
2.  a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 
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3.  a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat 
hónapját követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is 
megtalálható HUF összeg) 

4. ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a 
bank nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4.  Kedvezményhez jutás: 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 

a) a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

b) 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Betéti bankkártya kapcsolódik.  

 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 
 

XIV/2. Bankkártya használatösztönző akció II. 2025. július 1-től szeptember 30-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.07.01. és 09.30. között az a 
Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.03.17-én kelt levele alapján a Bank kezdeményezte a Mastercard Start bankkártya cseréjét 
Visa Betéti bankkártyára, és   

• 2025.02.01.-2025.04.30. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) 2025.07.01.-2025.09.30. között az új Visa Betéti bankkártyáját aktiválja és hozzáadja a digitális 
pénztárcához és 
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2.) vásárol ezzel a Visa Betéti bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban összesen legalább 
15.000 Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett vásárlási 
tranzakciót elfogadja) és 
3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Betéti bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg) 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Betéti bankkártya kapcsolódik.  

 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 

XIV/3. Bankkártya használatösztönző akció III. 2025. augusztus 1-től október 31-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.08.01. és 10.31. között az a 
Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.04.14-én kelt levele alapján a Bank kezdeményezte a Mastercard Standard bankkártya 
cseréjét Visa Classic bankkártyára, és   

• 2025.03.01.-2025.05.31. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 
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A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) 2025.08.01.-2025.10.31. között az új Visa Classic bankkártyáját aktiválja és hozzáadja a digitális 
pénztárcához és 
2.) vásárol ezzel a Visa Classic bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban összesen legalább 
15.000 Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett vásárlási 
tranzakciót elfogadja) és 
3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Classic bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg) 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Betéti bankkártya kapcsolódik.  

 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 

XIV/4. Bankkártya használatösztönző akció IV. 2025. szeptember 1-től november 30-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.09.01. és 11.30. között az a 
Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

http://www.erstebank.hu/
mailto:erste@erstebank.hu


 

ERSTE BANK HUNGARY ZRT 

www.erstebank.hu 

E-mail: erste@erstebank.hu 
TeleBank: +36 1 298 0222 

 
Lakossági Bankszámla és Betéti kamat Hirdetmény   4. sz. melléklet    

 

 

  

31 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.05.14-én kelt levele alapján a Bank kezdeményezte a Mastercard Standard bankkártya 
cseréjét Visa Classic bankkártyára vagy Mastercard George bankkártyát Visa Betéti bankkártyára és   

• 2025.04.01.-2025.06.30. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) 2025.09.01.-2025.11.30. között az új Visa Classic/Visa Betéti bankkártyáját aktiválja és hozzáadja a 
digitális pénztárcához és 
2.) vásárol ezzel a Visa Classic/Visa Betéti bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban 
összesen legalább 15.000 Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett 
vásárlási tranzakciót elfogadja) és 
3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Classic/Visa Betéti bankkártya 
élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg) 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Betéti bankkártya kapcsolódik.  

 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
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XIV/5. Bankkártya használatösztönző akció V. 2025. október 1-től december 31-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.10.01. és 12.31. között az a 
Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.06.16-án kelt levele alapján a Bank kezdeményezte az Erste Mastercard Standard 
(Citibank átvételben érintett) vagy Erste Mastercard Standard bankkártya cseréjét Erste Visa Classic 
(Citibank átvételben érintett)/ Erste Visa Classic bankkártyára és   

• 2025.05.01.-2025.07.31. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) 2025.10.01.-2025.12.31. között az új Erste Visa Classic/Visa Classic (Citibank átvételben érintett) 
bankkártyáját aktiválja és hozzáadja a digitális pénztárcához és 
2.) vásárol ezzel a Visa bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban összesen legalább 15.000 
Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót 
elfogadja) és 
3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és az Erste Visa Classic/Visa Classic 
(Citibank átvételben érintett) bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható HUF 
összeg) 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 

•  a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
bankkártya kapcsolódik.  
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A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 
 
 
 
 
 
 

XIV/6. Bankkártya használatösztönző akciók VI. 2025. november 2-től 2026. január 31-
ig 

 

XIV/6.1. Visa Classic Deviza bankkártyával és 14-17 év közötti Visa Diák 
bankkártyával rendelkező ügyfelek részére meghirdetett kártyaaktiválási akció  

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

•  a Bank 2025.07.14-én kelt levele alapján kezdeményezte: 
o az Erste Mastercard Diák bankkártya cseréjét Erste Visa Diák bankkártyára vagy  
o az Erste Mastercard Deviza kártya cseréjét Visa Classic Deviza kártyára és  

• Erste Visa Diákkártya 14. és 17.év közötti Kártyabirtokos, aki 2025. október 1-ig nem töltötte be a 18. 
életévét. 

• Erste Visa Classic Devizakártya esetén 2025. október 1-ig betöltötte a 18.életévét  

• 2025.06.01.-2025.08.31. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank egyszeri 15.000 Ft díjkedvezményt vagy annak megfelelő devizaösszeget (Visa Classic 
Devizakártyával történő teljesítés esetén annak a számlának a devizanemében, amihez a Visa Classic 
Devizakártya kapcsolódik)* ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén 2026. február 28-ig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

2025.11.02. – 2026.01.31.között: 

• az új Visa Diák/Visa Classic Deviza bankkártyáját aktiválja és majd  

• hozzáadja a digitális pénztárcához (ez a feltétel csak a Visa Classic Deviza bankkártyára vonatkozik) és 

• vásárol ezzel a Visa Diák/Visa Classic Deviza bankkártyájával legalább háromszor összesen minimum 
15 000 Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely bankszámláján végzett vásárlási 
tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Diák/Visa Classic Deviza 
bankkártya élő. 
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Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg), 

• ha a tranzakció devizaneme megegyezik annak a lakossági bankszámlának a devizanemével, amiről a 
bankkártyás vásárlás történt, akkor a bank a lekönyvelt vásárlási összeget az MNB 
https://www.mnb.hu/arfolyamok oldalán 2025.09.29-én közzétett árfolyamon számítja át forintra és ez a 
forint összeg számítja bele a kedvezményhez jutás feltételeibe. 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén 15.000 Ft díjkedvezményt vagy annak megfelelő 
devizaösszeget(Visa Classic Devizakártyával történő teljesítés esetén annak a számlának a devizanemében, 
amihez a Visa Classic Devizakártya kapcsolódik)* a Bank az alábbi bankszámlára könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon bankszámlán, amihez a Visa bankkártya 
kapcsolódik.  

*Ha a 15.000 Ft kedvezményes összeg könyvelése forinttól eltérő devizaszámlán történik, akkor az összeg 
átváltása a számla devizanemére az MNB https://www.mnb.hu/arfolyamok oldalán 2025.09.29-én közzétett 
árfolyamán történik. 

 
Egy Kártyabirtokos egy típusú kártyájával (Visa Classic Devizakártyával vagy Visa Diákkártyával)  csak 
egyszer vehet részt az akcióban, vagyis kártyatípusonként egyszer lehet jogosult a kedvezményes összegre. 
 
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondásra kerül vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 

XIV/6.2. A 18. életévét betöltött Visa Diákkártyával, Visa Diákhitel bankkártyával 
rendelkező ügyfelek részére meghirdetett kártyaaktiválási akció 2025.11.02-től 2026. 
01.31-ig 

 
1. Résztvevők köre  
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Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

•  a Bank 2025.07.14-én kelt levele alapján kezdeményezte: 
o az Erste Mastercard Diák bankkártya cseréjét Erste Visa Diák bankkártyára vagy  
o az Erste Mastercard Diákhitel bankkártya cseréjét Visa Diákhitel bankkártyára és  

• 2025. október 1-től betöltötte a 18. életévét, és 

• 2025.06.01.-2025.08.31. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) 2025.11.02.-2026.01.31. között az új Erste Visa Diákhitel, Erste Visa Diák bankkártyáját aktiválja és 
hozzáadja a digitális pénztárcához és 
2.) vásárol ezzel a Visa bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban összesen legalább 15.000 
Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót 
elfogadja) és 
3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és az Erste Visa Diákhitel/Erste Visa Diák 
bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható HUF 
összeg) 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 

•  a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
bankkártya kapcsolódik.  

Egy Kártyabirtokos egy típusú kártyájával (Visa Diákhitel vagy Visa Diákkártyával)  csak egyszer vehet részt 
az akcióban, vagyis kártyatípusonként egyszer lehet jogosult a kedvezményes összegre. 
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 
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• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 
 
 

XIV/7. Bankkártya használatösztönző akció VII. 2025. december 1-től 2026. február 28-
ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
A Bankkártya használatösztönző akcióban [továbbiakban akció] 2025.12.01. és 2026.02.28. között az a 
Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.08.14-én vagy 2025.10.30-án kelt levele alapján a Bank kezdeményezte valamely Erste 
Mastercard lakossági betétikártya (kivétel Mastercard Deviza betétikártya) cseréjét valamely Erste Visa 
lakossági betétikártyára és  

• 2025.07.01.-2025.09.30. között az Erste banknál lévő bármely lakossági bankkártyáját és/vagy 
hitelkártyáját legfeljebb 3 alkalommal használta kártyás vásárlásra, ATM készpénz felvételre. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank 3 hónapon keresztül, havonta 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése 
esetén, a feltételek teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

1.) 2025.12.01.-2026.02.28. között az új Erste lakossági Visa bankkártyáját aktiválja és hozzáadja a digitális 
pénztárcához és 
2.) vásárol ezzel a Visa bankkártyájával havonta minimum 3-szor, adott hónapban összesen legalább 15.000 
Ft értékben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót 
elfogadja) és 
3.) a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és az Erste Visa bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10. napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható HUF 
összeg) 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén a havi 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi 
bankszámlára könyveli le: 
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•  a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
bankkártya kapcsolódik.  

A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és/vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ÁSZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 
 

XV. Bankkártya aktiválási akciók 

XV/1. Bankkártya aktiválási akció I. 2025.07.11-től 07.31-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.03.07-én kelt levele alapján kezdeményezte az Erste Mastercard Start bankkártya cseréjét 
Erste Visa Betéti bankkártyára és   

• 2025.07.11-én még nem aktiválta az Erste Visa Betéti bankkártyáját és 

• 2025.07.11-én rendelkezett olyan hozzájárulással, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- 
mobilalkalmazási szolgáltatáson és/vagy sms-ben marketingcélú üzenettel megkereshesse. 

 
2. Kedvezmény 

A Bank egyszeri 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén, a feltételek 
teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

2025.07.11. - 2025.07.31. között: 

• az új Visa Betéti bankkártyáját aktiválja és majd  

• hozzáadja a digitális pénztárcához és 

• egyszer vásárol vele min. 5.000 Ft összegben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint 
bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Betéti bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg), 
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• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén az 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára 
könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Betéti bankkártya kapcsolódik.  

Egy Kártyabirtokos csak egyszer vehet részt az akcióban függetlenül attól, hogy hány Visa Betéti bankkártyája 
érintett. A Kártyabirtokos a kedvezményt arra a bankszámlára kapja meg, amelyik Visa Betéti bankkártyájával 
elsőként teljesítette a 3.pontban leírt feltételeket.  
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok az ügyfelek, akik a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya 
használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek. 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 

 

XV/2. Bankkártya aktiválási akció II. 2025.08.14-től 08.31-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.03.17-én kelt levele alapján kezdeményezte az Erste Mastercard Start bankkártya cseréjét 
Erste Visa Betéti bankkártyára és   

• 2025.08.14-én még nem aktiválta az Erste Visa Betéti bankkártyáját és 

• 2025.08.14-én rendelkezett olyan hozzájárulással, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- 
mobilalkalmazási szolgáltatáson és/vagy sms-ben marketingcélú üzenettel megkereshesse. 

2. Kedvezmény 

A Bank egyszeri 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén, a feltételek 
teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
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2025.08.14. - 2025.08.31. között: 

• az új Visa Betéti bankkártyáját aktiválja és majd  

• hozzáadja a digitális pénztárcához és 

• egyszer vásárol vele min. 5.000 Ft összegben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint 
bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Betéti bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg), 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén az 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára 
könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Betéti bankkártya kapcsolódik.  

Egy Kártyabirtokos csak egyszer vehet részt az akcióban függetlenül attól, hogy hány Visa Betéti bankkártyája 
érintett. A Kártyabirtokos a kedvezményt arra a bankszámlára kapja meg, amelyik Visa Betéti bankkártyájával 
elsőként teljesítette a 3.pontban leírt feltételeket.  
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok az ügyfelek, akik a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya 
használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek. 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 

XV/3. Bankkártya aktiválási akció III. 2025.09.10-től 09.30-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 
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• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.04.14-én kelt levele alapján kezdeményezte az Erste Mastercard Standard bankkártya 
cseréjét Erste Visa Classic bankkártyára és   

• 2025.09.10-én még nem aktiválta az Erste Visa Classic bankkártyáját és 

• 2025.09.10-ig biztosította, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- mobilalkalmazási 
szolgáltatáson és/vagy sms-ben megkereshesse.   

 
2. Kedvezmény 

A Bank egyszeri 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén, a feltételek 
teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

2025.09.10. - 2025.09.30. között: 

• az új Visa Classic bankkártyáját aktiválja és majd  

• hozzáadja a digitális pénztárcához és 

• egyszer vásárol vele min. 5.000 Ft összegben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint 
bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Classic bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg), 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén az 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára 
könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Classic bankkártya kapcsolódik.  

Egy Kártyabirtokos csak egyszer vehet részt az akcióban függetlenül attól, hogy hány Visa Classic 
bankkártyája érintett. A Kártyabirtokos a kedvezményt arra a bankszámlára kapja meg, amelyik Visa Classic 
bankkártyájával elsőként teljesítette a 3.pontban leírt feltételeket.  
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  
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• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok az ügyfelek, akik a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya 
használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek. 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 

XV/4. Bankkártya aktiválási akció IV. 2025.10.20-tól 10.31-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.05.14-én kelt levele alapján kezdeményezte: 
o    az Erste Mastercard Standard bankkártya cseréjét Erste Visa Classic bankkártyára VAGY  
o    az Erste Mastercard George bankkártya cseréjét Erste Visa Betéti bankkártyára és   

• 2025.10.20-án még nem aktiválta az Erste Visa Classic/Erste Visa Betéti bankkártyáját és 

• 2025.10.20-ig biztosította, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- mobilalkalmazási 
szolgáltatáson és/vagy sms-ben megkereshesse.   

 
2. Kedvezmény 

A Bank egyszeri 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén, a feltételek 
teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

2025.10.20 - 2025.10.31. között: 

• az új Visa Classic/Visa Betéti bankkártyáját aktiválja és  

• hozzáadja a digitális pénztárcához és 

• egyszer vásárol vele min. 5.000 Ft összegben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint 
bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Classic/Visa Betéti bankkártya 
élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10.  napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható 
HUF összeg), 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén az 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára 
könyveli le: 

http://www.erstebank.hu/
mailto:erste@erstebank.hu


 

ERSTE BANK HUNGARY ZRT 

www.erstebank.hu 

E-mail: erste@erstebank.hu 
TeleBank: +36 1 298 0222 

 
Lakossági Bankszámla és Betéti kamat Hirdetmény   4. sz. melléklet    

 

 

  

42 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Classic/Visa Betéti bankkártya kapcsolódik.  

Egy Kártyabirtokos csak egyszer vehet részt kártyatípusonként. A Kártyabirtokos a kedvezményt arra a 
bankszámlára kapja meg, amelyik Visa bankkártyájával elsőként teljesítette a 3.pontban leírt feltételeket.  
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok az ügyfelek, akik a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya 
használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek. 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 

XV/5. Bankkártya aktiválási akció V. 2025.11.20-tól 11.30-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.06.16-án kelt levele alapján kezdeményezte: 
o az Erste Mastercard Standard bankkártya cseréjét Erste Visa Classic bankkártyára VAGY  
o az Erste Mastercard Standard (Citibank átvételben érintett) bankkártya cseréjét Erste Visa 

Classic (Citibank átvételben érintett) bankkártyára és 

•  2025.11.20-án még nem aktiválta az Erste Visa Classic/ Erste Visa Classic (Citibank átvételben érintett) 
bankkártyájának cseréjét (továbbiakban Erste Visa Classic) 

• 2025.11.20-ig biztosította, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- mobilalkalmazási 
szolgáltatáson és/vagy sms-ben megkereshesse.   

 
2. Kedvezmény 

A Bank egyszeri 5.000 Ft díjkedvezményt ad a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén, a feltételek 
teljesülését követő hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 
 

2025.11.20 - 2025.11.30. között: 

• az új Visa Classic bankkártyáját aktiválja és  

• hozzáadja a digitális pénztárcához és 

• egyszer vásárol vele min. 5.000 Ft összegben (a Bank a díjcsomagon belül nyílt bármely forint 
bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa Classic bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt, 
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• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10. napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható HUF 
összeg), 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén az 5.000 Ft díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára 
könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
Classic bankkártya kapcsolódik.  

Egy Kártyabirtokos csak egyszer vehet részt kártyatípusonként. A Kártyabirtokos a kedvezményt arra a 
bankszámlára kapja meg, amelyik Visa bankkártyájával elsőként teljesítette a 3.pontban leírt feltételeket.  
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok a Kártyabirtokosok, akik: 

- a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek,  
- az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszony alapján dolgozó magánszemélyek. 

 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 

XV/6. Bankkártya aktiválási akció VI. 2026.01.26-tól-02.06-ig 

 
1. Résztvevők köre  
 
Az akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy vehet részt, aki: 

• 18 év feletti és 

• a Bank 2025.07.14-én, 2025.08.14-én, 2025.09.15-én és/vagy 2025.10.30-án kelt levele kelt levele 
alapján kezdeményezte az Erste Mastercard bankkártya cseréjét Erste Visa bankkártyára és 

•  2026.01.26-án még nem aktiválta az Erste Visa bankkártyáját, 

• 2026.01.26-ig biztosította, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- mobilalkalmazási 
szolgáltatáson és/vagy sms-ben megkereshesse.   

 
2. Kedvezmény 
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A Bank egyszeri 5.000 Ft díjkedvezményt vagy annak megfelelő devizaösszeget ad (Visa Classic 
Devizakártyával történő teljesítés esetén annak a számlának a devizanemében, amihez a Visa Classic 
Devizakártya kapcsolódik*) a 3-as pontban leírt feltételek teljesítése esetén a feltételek teljesülését követő 
hónap végéig.  

3. Kedvezményhez jutás feltételei 

2026.01.26. és 2026.02.06. között: 

• az új Visa bankkártyáját aktiválja és  

• hozzáadja a digitális pénztárcához és 

• egyszer vásárol vele min. 5.000 Ft összegben vagy annak megfelelő devizaösszegben (a Bank a 
díjcsomagon belül nyílt bármely bankszámláján végzett vásárlási tranzakciót elfogadja) és 

• a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa bankkártya élő. 

Az akcióban részt vevő tranzakcióra vonatkozó feltételek: 

• a fizikai és online vásárlásokra is érvényes a bankkártyával, 

• a tranzakció összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő, a feltétel vizsgálat hónapját 
követő 10. napjáig lekönyvelt terhelési összeget veszi figyelembe (számlakivonaton is megtalálható HUF 
összeg), 

•ha a tranzakció devizaneme megegyezik annak a lakossági bankszámlának a devizanemével, amiről a 
bankkártyás vásárlás történt, akkor a bank a lekönyvelt vásárlási összeget az MNB 
https://www.mnb.hu/arfolyamok oldalán 2026.01.26-án közzétett árfolyamon számítja át forintra és ez a 
forint összeget számítja bele a kedvezményhez jutás feltételeibe. 

• ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor azt a bank 
nem veszi figyelembe. 

 A vásárlás feltételinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók. 

4. Kedvezményhez jutás 

A 3-as pontban leírt feltételek teljesülése esetén az 5.000 Ft vagy annak megfelelő devizaösszeg* 
díjkedvezményt a Bank az alábbi bankszámlára könyveli le: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlán, 

• 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon az élő bankszámlán, amihez a Visa 
bankkártya kapcsolódik.  

*Ha az 5.000 Ft kedvezményes összeg könyvelése forinttól eltérő devizaszámlán történik, akkor az összeg 
átváltása a számla devizanemére az MNB https://www.mnb.hu/arfolyamok oldalán 2026.01.26-án közzétett 
árfolyamon történik. 

Egy Kártyabirtokos csak egyszer vehet részt kártyatípusonként. A Kártyabirtokos a kedvezményt arra a 
bankszámlára kapja meg, amelyik Visa bankkártyájával elsőként teljesítette a 3.pontban leírt feltételeket.  
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa bankkártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

http://www.erstebank.hu/
mailto:erste@erstebank.hu
https://www.mnb.hu/arfolyamok
https://www.mnb.hu/arfolyamok


 

ERSTE BANK HUNGARY ZRT 

www.erstebank.hu 

E-mail: erste@erstebank.hu 
TeleBank: +36 1 298 0222 

 
Lakossági Bankszámla és Betéti kamat Hirdetmény   4. sz. melléklet    

 

 

  

45 

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok a Kártyabirtokosok, akik: 

- a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek,  
- az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszony alapján dolgozó magánszemélyek. 

 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 
 
 

 

  

XVI. Lakossági Visa bankkártya tokenizáció akció  
 

1. Résztvevők köre 

Jogosultsági feltételek:  

Az akcióban az az ügyfél vehet részt, aki megfelel az alábbi feltételek mindegyikének: 

a) betöltötte a 18. életévét, és 
b) Lakossági Visa bankkártya tokenizáció akció keretében George-ban vagy e-mailben ajánlatot kapott a 
Banktól, és 
c)  hozzájárult ahhoz, hogy a Bank e-mailben és/vagy internetbanki- mobilalkalmazási szolgáltatáson 
keresztül marketingcélú üzenettel megkeresse, és 
d) az ajánlatot megelőzően legalább 62 napja igényelt VISA típusú bankkártyát, amely 
e) az akció időtartama alatt élő (érvényes) és 
f)  bankkártyáját az ajánlat kiküldéséig nem digitalizálta. 

2.  Ajánlatküldés időtartama: 2026.05.04. és 2026.05.20. közötti időszak.  

3.  Kedvezmény 

A Bank egyszeri 3 000 Ft díjkedvezményt ad, ha a Kártyabirtokos az ajánlat kiküldését követő 10 napon 
belül: 

a)  digitalizálja valamely VISA típusú bankkártyáját, és 
b)  a digitalizált VISA bankkártyájával 1 darab sikeres vásárlási tranzakciót végez legalább 5 000 Ft 
összegben Apple Pay, Google Pay, Xiaomi Pay vagy Garmin Pay segítségével és 
c)  a kedvezmény jóváírásának időpontjában nincs megszüntetés alatt/megszüntetve az akcióban résztvevő 
bankkártya. 

4.  Kedvezményhez jutás feltételei 

A 3. pontban leírt feltételek teljesülése esetén a 3 000 Ft-ot díjkedvezményként a feltételek teljesülését követő 
hónap végéig írjuk jóvá: 

a)  a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlára,  
b)  a 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
betéti kártya kapcsolódik.  

5.  A Promócióban részt vevő vásárlásokra vonatkozó feltételek, megkötések 

a)  kizárólag forint bankszámlán végzett vásárlás típusú kártyás tranzakciók vesznek részt,  
b)  a digitalizált kártyával végzett vásárlás fizikai és online vásárlás is lehet, 
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c)   a vásárlások összegének megállapításakor a banki rendszerekben szereplő terhelési összeget vesszük 
figyelembe (számlakivonaton is megtalálható HUF összeg), 
d)  azokat a vásárlásokat vesszük figyelembe, amik a 3. pontban leírt feltételek teljesülését követő hónap 10-
ig könyvelésre kerültek, 
e)  ha az adott vásárlás törlésre/visszavonásra kerül (pl. jóváírás, visszatérítés érkezik rá), akkor nem 
vesszük figyelembe, 
f)  egy Kártyabirtokos csak egyszer jogosult a kedvezményre, függetlenül attól, hogy többször vagy több 
bankkártyával teljesítette az akció feltételeit. Ebben az esetben a könyvelés azon a számlán történik, ahol 
először teljesültek a 3-as pontban leírt feltételek, 
g)  a vásárlás feltételeinek teljesülése kapcsán a bank belső információs rendszerei az irányadók.  

A bankkártyák vonatkozó kondícióit a Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat Hirdetmény, valamint annak 3. 
számú melléklete tartalmazzák. 

 
XVII.Kártyacserében érintett betétikártya aktiválási akció 

 
 
1. Résztvevők köre: 
 
A Kártyacserében érintett aktiválási akcióban [továbbiakban akció] az a Kártyabirtokos természetes személy 
vehet részt, akinek: 
1. a Bank 2025.03.07-én, 03.17-én, 06.14-én, 04.14-én, 05.14-én, 06.16-án, 07.14-én, 08.14-én, 09.15-én 
és/vagy 10.30-án kelt levele alapján kezdeményezte valamely lakossági Mastercard betétikártya cseréjét Visa 
típusú betétikártyára, és  
2. a Bank a Mastercard betétikártyáját központilag tiltotta, és 
3. 2025.12.12-én még nem aktiválta a cserében érintett új Visa betétikártyáját, és  
4. az akció ideje alatt rendelkezik olyan hozzájárulással, hogy a Bank e-mailben és/vagy telebankon keresztül 
megkeresheti marketing célú üzenettel, és ehhez érvényes e-mail címmel és/vagy mobil telefonszámmal, és 
5.telefonon vagy emailben kapott Kártyacserében érintett betétikártya aktiválási akció keretében ajánlatot az 
akciós időszakban. 

 

 
2. Az Akció időtartama: 2025.12 12-től 2026.03.31-ig 
 
3. Kedvezmény: 
 
A Bank 10.000 Forint és/vagy 5 000 Ft díjkedvezményt ad a 4-es pontban leírt feltételek teljesítése esetén, a 

feltétel teljesítési időszakot követő hónap végéig. 
A Kártyabirtokos az akció ideje alatt maximum 10 000 Ft-ot kaphat a Visa betétikártya aktiválásért, és 
maximum 5 000 Ft-ot betétikártya digitalizációért.   
 
 
4. Kedvezményhez jutás feltételei: 
 
10.000 Ft díjkedvezményhez jutás feltétele: 
Az akció időszaka alatt, a telefonos ajánlat és/vagy az ajánlatot tartalmazó eDM kiküldésétől számított 10 
munkanapon belül: 
1. aktiválja az új Visa betétikártyáját, és 
2. a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa betétikártya is élő. 
 
5.000 Ft díjkedvezményhez jutás feltétele: 
Az akció időszaka alatt a telefonos ajánlat és/vagy az ajánlatot tartalmazó eDM kiküldésétől számított 10 
munkanapon belül: 
1. hozzáadja az új Visa betétikártyáját a digitális pénztárcához, és  
2. a kedvezményhez jutás időpontjában, a lakossági bankszámla és a Visa betétikártya is élő. 
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5. Kedvezményhez jutás: 
 
A 4. pontban leírt feltételek teljesülése esetén a 10.000 Ft és/vagy 5.000 Ft díjkedvezmények (összesen 
maximum 15.000 Ft) az alábbiak szerint lekönyvelésre: 

• a 2016. december 21-től megnyitott lakossági díjcsomagok esetén a díjcsomagban nyílt első még élő 
bankszámlára,  

• a 2016. december 21. előtt nyílt bankszámlák esetén pedig azon a forint bankszámlán, amihez a Visa 
betéti kártya kapcsolódik.  

 
 
A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha az akció ideje alatt: 
 

• a bankszámla és vagy a Visa betétikártya megszüntetésre kerül vagy 

• a bankszámlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• bankszámlaszerződés kapcsán a Lakossági Banki Szolgáltatások ASZF szerinti súlyos 
szerződésszegés történt.  

 
Az akcióban nem vehetnek rész azok a Kártyabirtokosok, akik: 

- a jelen hirdetmény X. számú Bankkártya használatösztönző akciók valamelyikében is részt vehetnek,  
- az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszony alapján dolgozó magánszemélyek. 

 
 
Az akcióban résztvevő bankkártyára vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény” valamint annak mellékletei tartalmazzák. 
 
 
 
 

XVIII. Diverzum-Erste bankszámlanyitási akció 2025. december 16-tól visszavonásig 
 
1.  Résztvevők köre:  
 
A bankszámlanyitási akcióban [továbbiakban Akció] az a 14. életévét betöltött természetes személy vehet 
részt, aki: 

• a bankszámlanyitást megelőző 180 napban nem rendelkezett a Banknál élő lakossági bankszámlával 
(kivétel: az Erste Start számlával rendelkező ügyfelek jogosultak a nyitási akcióban való részvételre), 
és  

• regisztrált felhasználója a Diverzum Platformjának (a diverzum.hu domain nevű weboldalnak, vagy a 

Diverzum - Student Discounts elnevezésű telefonos applikációnak) és aktiválja az Erstés 

kedvezményt és 

• 2025.12.16-tól nyit új lakossági bankszámlát a Diverzumos ajánlókóddal. 

 

 

2.  Akció időtartama: 
 
2025.12.16-tól visszavonásig, de legalább 2026.12.31-ig. A kiadott ajánlókódot az akció időtartalma alatt 

lehet felhasználni a kedvezmény érvényesítés érdekében. 

 

  

3.  Kedvezmény:   
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Számlanyitási kedvezmény 

• 4.1. és 4.4. pontban meghatározott feltételeinek teljesítési határideje: az akció vége. A feltételek 

teljesülése esetén a bank a számlanyitást követő hónap 15-ig egyszeri 10 000 Ft díjkedvezményt 

ír jóvá. 

 

Számlahasználati kedvezmény 

• 4.2, 4.3 és 4.4 pontban meghatározott feltételek teljesítési határideje: 2027.02.28. A feltételek 

teljesítése esetén a bank a teljesítést követő hónap 15-ig egyszeri 10 000 Ft díjkedvezményt ír 

jóvá, legkésőbb 2027.03.15-ig. 

 

 
4.  Kedvezményhez jutás feltételei: 

 

4.1 Nyitható számlák köre: 

4.1.1. Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül  

internetbanki, vagy mobilalkalmazási szolgáltatáson keresztül az ajánlókód rögzítésével az akció 

időtartalma alatt: 

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 18 éves kortól 25 éves korig, 

• Egyszámla Díjcsomag (felnőtt), 

• George Díjcsomag,  

• Privilégium X Díjcsomag, 

• Erste Diákhitel Számla 

4.1.2. Az alábbi új lakossági forint bankszámlák közül valamelyik megnyitásra kerül az akció 

időtartalma alatt: 

• EgySzámla Díjcsomag (diák kedvezménnyel) 14 éves kortól 17 éves korig (18. életévüket még 

be nem töltött személyek) 

 

4.2 A számla mellé egyidejűleg bankkártya igénylés is történik, mellyel legalább három vásárlást kell 

végrehajtani 2027.02.28-ig (a lekönyvelt vásárlás számít), továbbá 

 

4.3 a lakossági számlán 2027.02.28-ig legalább 1 jóváírás történik (pénztári és ATM befizetés, illetve saját 
számlák közötti átvezetés nem számít) egyösszegben legalább 50 000 Ft vagy 100 000 Ft értékben 
(Egyszámla Diák kedvezménnyel és Erste Diákhitel típusú számla esetén 50.000 Ft, Egyszámla 
Díjcsomag, George Díjcsomag és Privilégium X Díjcsomag esetén 100 000 Ft). 

 
4.4 A kedvezményhez jutás időpontjában a forint bankszámla és a betétikártya is élő. 

 
4.5 A bankszámla nem kerül megszüntetésre a nyitástól számított legalább 2 évig. 
 

A fenti feltételek teljesítése esetén a díjkedvezmény összege a bankszámlanyitást követő hónap 15-ig 

lekönyvelésre kerül az ügyfél megnyitott forint bankszámláján két részletben, a 4.1. és 4.4. pontban 

meghatározott feltételek teljesítése esetén 10 000 Ft értékben, a 4.2, 4.3 és 4.4 pontban meghatározott 

feltételek teljesítése esetén még további 10 000 Ft értékben. 

A kedvezményre való jogosultság megszűnik és a már megkapott kedvezmény összegével a Bank a 
bankszámlát megterheli, ha a számlanyitást követő 24 hónapon belül az Akció keretében nyitott számla:  

• megszüntetésre kerül, vagy 

• a számlaszerződés felmondás alatt áll vagy  

• a számlaszerződés kapcsán bármilyen súlyos szerződésszegés történt.  
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5.  Záró rendelkezések: 

  
j) Az ajánlókód rögzítésére kizárólag a bankszámlanyitás során van lehetőség, annak módosítására és 

utólagos rögzítésére nincs mód.  

k) Az akcióból kizárásra kerülnek: 

• azon számlatulajdonosok, akiknek számlája online csatornán elindított, de sikertelen számlanyitási 
kísérlet után a bankfiókban nyílik meg (kivéve a 14-17 éves EgySzámla Díjcsomag diák 
kedvezménnyel nyitó ügyfelek), 

• az ajánlás időpontjában az Erste Bank és annak leányvállalatainál munkaviszony vagy 

munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony alapján dolgozó magánszemélyek. 

l) A Bank, a kedvezményt kizárólag az Erste Banknál vezetett lakossági forint bankszámlára adja meg. 

m) A Diverzum-Erste bankszámlanyitási akció, a Számlára fel!, a Számlára vele! és a Pénzügyi start akció 

összevonható. 

 
Az akcióban résztvevő bankszámlákra vonatkozó kondícióikat a „Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény”, valamint annak 2.1. számú melléklete, az online nyitható bankszámlák nyitási feltételeit a 
„Hirdetmény az online közvetlen azonosítással egybekötött szerződéskötésről” és a „Hirdetmény az online 
közvetett azonosítással egybekötött szerződéskötésről” tartalmazzák. 
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